
2 Prova Esordienti A e B

30/11/2014 - 2 prova Esordienti A e B

200 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

 

1) MARAGLIANO MICHELE 2002 Sportiva Sturla 02'16.80

2) AMICABILE PIETRO 2002 Sportiva Sturla 02'19.70

3) VAGGE MAURO 2002 Chiavari Nuoto 02'21.40

4) OLIVERI FEDERICO 2002 Crocera Stadium ssd 02'22.30

5) ALESSANDRO MATTIA 2002 Crocera Stadium ssd 02'22.60

6) GANGANELLI ALESSANDRO 2002 Nuoto Club Liguria 02'23.50

7) TRAVERSO PIETRO 2002 Fratellanza Nuoto -Genova 02'24.60

8) MORICONI FILIPPO 2002 Andrea Doria 02'25.00

9) VINCIGUERRA MATTEO 2002 Sportiva Lib Audax asd 02'25.20

10) FERRARA MATTIA 2002 Idea Sport ssd - Genova 02'25.30

) PARMA MIRKO 2002 Sportiva Lib Audax asd 02'25.30

12) MAGAZZU' FEDERICO 2002 Genova Nuoto 02'25.80

13) ROMANIELLO LUDOVICO 2002 Rari Nantes Imperia 57 02'26.00

14) MURATORI ANDREA 2002 Andrea Doria 02'26.50

15) SCIUTTO GIOVANNI 2002 Doria Nuoto 2000 Loano 02'26.70

16) FECI ELIA 2002 Amatori Nuoto Savona 02'28.70

17) OSIMANI DAVIDE 2002 Chiavari Nuoto 02'29.60

18) SARACENI GIACOMO 2002 Andrea Doria 02'29.70

19) BENCIVENNI PARIDE 2002 Rari Nantes Imperia 57 02'29.80

) CEDRO LEONARDO 2002 Rari Nantes Arenzano 02'29.80

21) MAGGI EMANUELE 2002 Andrea Doria 02'30.70

22) GARBARINO FEDERICO 2002 Genova Nuoto 02'30.90

) PETROSINO EDOARDO 2002 Genova Nuoto 02'30.90

24) TONETTI GIORGIO 2002 Nuotatori Genovesi ssd 02'31.90

25) CUCCU ALBERTO 2003 Andrea Doria 02'32.00

) GARAVENTA ANDREA 2002 Genova Nuoto 02'32.00

) PICCHI FRANCESCO 2002 Sportiva Lib Audax asd 02'32.00

) ZUCCHINETTI CARLO 2002 Andrea Doria 02'32.00

29) GHISELLI MATTEO 2003 Chiavari Nuoto 02'32.10

30) TONELLI DIEGO 2002 Sportiva Lib Audax asd 02'32.40

31) BONELLO MANUEL 2003 Nuoto Club Liguria 02'32.50

32) BRONZI LUCA 2002 Amatori Nuoto Savona 02'32.70

33) RATTO STEFANO 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 02'33.30

34) MACCAGNO LORENZO 2003 Amatori Nuoto Savona 02'34.70

) MONTI BREINER 2002 Genova Nuoto 02'34.70

36) NEGRELLO TOMMASO 2003 Lavagna90Dimeglio 02'34.90

37) MAUCERI FEDERICO 2003 Nuotatori Genovesi ssd 02'35.40

38) MANGIANTE PIETRO 2003 Lavagna90Dimeglio 02'35.80

) VALERIANI EDOARDO 2003 Chiavari Nuoto 02'35.80

40) FENU JACOPO 2003 Genova Nuoto 02'36.10

41) OMERO LORENZO 2002 Sportiva Sturla 02'36.30

42) BIGNONE WILLIAM 2003 Rari Nantes Arenzano 02'36.50

43) PICASSO MATTEO 2002 Genova Nuoto 02'36.90



44) PINCIONE MATTIA 2003 Genova Nuoto 02'37.50

45) GIORGETTI MATTEO 2002 Aragno Rivarolesi 02'37.70

46) WESTERMAN THOMAS 2002 Nuoto Club Liguria 02'37.80

47) BUCCOLA SIMONE 2003 Genova Nuoto 02'38.10

48) APPIANO GIACOMO 2003 Andrea Doria 02'38.70

49) ROBERTO RICCARDO 2003 Crocera Stadium ssd 02'39.50

50) ROA' CHRISTIAN 2003 Rari Nantes Imperia 57 02'39.70

) VULLO DANIELE 2003 Idea Sport ssd - Genova 02'39.70

52) BIANCU SIMONE 2002 Genova Nuoto 02'40.00

53) PUGLIARO LORENZO 2003 Amatori Nuoto Savona 02'40.20

54) DI GIAMPAOLO FRANCESCO 2003 Fratellanza Nuoto -Genova 02'40.50

55) BERTA RICCARDO 2003 Centro Nuoto Sestri 02'40.70

56) GUELFI FABIO 2002 Genova Nuoto 02'41.10

57) CELA KELVIN 2002 Aragno Rivarolesi 02'41.50

58) BARILE MATTEO 2003 Idea Sport ssd - Genova 02'42.10

59) CHICCOLI JACOPO 2003 Aragno Rivarolesi 02'42.20

60) ARMENIA MATTEO 2003 Crocera Stadium ssd 02'42.50

) PIETROCOLA DAVID 2002 Andrea Doria 02'42.50

62) BIGGI EDOARDO 2003 Andrea Doria 02'42.80

63) BRUZZONE PIETRO 2002 Aragno Rivarolesi 02'43.40

64) BUSSOLO ANDREA 2003 Genova Nuoto 02'43.90

) RICCIARDI NICCOLÒ 2003 Sportiva Lib Audax asd 02'43.90

) SETTE DAVIDE 2002 Genova Nuoto 02'43.90

67) CONTI VALENTINO 2003 UISP Nuoto Valdimagra 02'44.80

68) MARON LUCA 2003 Idea Sport ssd - Genova 02'45.30

69) DELL'ANNO MATTIA 2002 Nuotatori Genovesi ssd 02'45.40

70) BARABINO FRANCESCO 2003 Amatori Nuoto Savona 02'45.60

71) LICINI LUCA 2003 Andrea Doria 02'46.10

) SERINELLI JACOPO 2002 Nuotatori Genovesi ssd 02'46.10

73) MANTERO GIORGIO FRANCESCO 2003 Nuotatori Rivarolesi 02'46.50

74) CURTI MATTEO 2003 Nuotatori Genovesi ssd 02'46.70

75) FORNELLI SAMUELE 2003 Crocera Stadium ssd 02'46.90

76) VITTORIA DANIELE 2003 Genova Nuoto 02'47.00

77) SACCO CHRISTIAN 2002 Genova Nuoto 02'48.30

78) GAIONE FRANCESCO 2002 Genova Nuoto 02'48.50

79) SARANGO ERICK 2003 Chiavari Nuoto 02'48.60

80) QUERCINI LUCA 2002 Rari Nantes Arenzano 02'48.70

81) TONDINA AGOSTINO 2002 Rari Nantes Arenzano 02'49.10

82) SBISA' UMBERTO 2003 Andrea Doria 02'49.80

83) FIORE GIORGIO 2002 Chiavari Nuoto 02'50.60

84) MAGNANI MATTEO 2002 Sportiva Sturla 02'51.20

85) SAMBUCCO PIETRO 2003 Rapallo Nuoto 02'52.00

86) SIMI DE BURGIS NICOLO' 2003 Nuotatori Genovesi ssd 02'52.20

87) MARTELLI MASSIMILIANO 2003 Genova Nuoto 02'52.60

88) BERLINGIERI FEDERICO 2003 Nuotatori Genovesi ssd 02'53.00

89) OLIVEIRA JONATHAN 2003 Genova Nuoto 02'53.40

90) RADUCAN GABRIEL 2002 Foltzer ssd - Genova 02'53.60

91) MARGONE TOMMASO 2003 Rari Nantes Arenzano 02'54.20

92) TIRASSO SIMONE 2003 Nuotatori Rivarolesi 02'54.50

93) CARLUCCI GIULIO 2002 Nuotatori Genovesi ssd 02'55.10



94) DONATI TOMMASO 2003 Sportiva Lib Audax asd 02'55.40

95) PIREDDA MICHAEL 2003 Nuotatori Rivarolesi 02'55.60

96) SERRAVALLE FABIO 2003 Aragno Rivarolesi 02'56.50

97) CARLUCCI MARCO 2003 Nuotatori Genovesi ssd 02'58.30

) MUSOLINO RICCARDO 2002 Nuotatori Rivarolesi 02'58.30

99) RIGA JACOPO 2003 Rari Nantes Arenzano 02'58.80

100) ARTJON KAZAZI 2003 Rapallo Nuoto 02'59.50

101) CUDIZ EDOARDO 2003 Nuoto Club Liguria 03'01.60

102) GALLO MATTEO 2003 Amatori Nuoto Savona 03'01.70

103) SEMPLICINI DIEGO 2003 Chiavari Nuoto 03'03.70

104) LANTERI ANDREA 2002 Nuotatori Rivarolesi 03'04.50

105) BOVE TOMMASO 2003 Centro Nuoto Sestri 03'04.70

106) BARTOLINI ANDREA 2002 Sportiva Sturla 03'04.90

107) ISPULLA LEONARDO 2003 Nuotatori Rivarolesi 03'05.00

108) CIPOLLONE DAVIDE 2003 Sportiva Sturla 03'05.40

109) TERENZIO EMILIANO 2003 Rari Nantes Arenzano 03'08.70

110) CILENTO LUCA 2003 Nuoto Club Liguria 03'09.40

) SALVATORI DANIELE 2003 Aragno Rivarolesi 03'09.40

112) ZUNCHEDDU ACH 2003 Amatori Nuoto Savona 03'12.00

113) PESCE ANDREA 2003 Amatori Nuoto Savona 03'14.40

114) MOSCHET DAVIDE 2003 Aragno Rivarolesi 03'15.30

115) BORDO GABRIELE 2003 Foltzer ssd - Genova 03'16.70

116) BARRAGO SAMUELE 2003 NC RN Cairo M.Acqui Terme 03'19.70

117) PERCIVALE LUCA 2003 Nuotatori Rivarolesi 03'23.80

200 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

 

1) ALLARA FEDERICA 2003 Foltzer ssd - Genova 02'22.60

2) GHIBELLINI GIOVANNA 2003 Nuotatori Genovesi ssd 02'25.70

3) CAPRILE GLORIA 2003 Genova Nuoto 02'27.50

4) SIRONI SOFIA 2003 Nuotatori Rivarolesi 02'27.80

5) FILADELLI ANNA 2003 Idea Sport ssd - Genova 02'27.90

6) DE PASCALE CHIARA 2003 Sportiva Sturla 02'28.20

7) GROSSO CATERINA 2003 on Sport Sestri Levante 02'28.90

8) FADDA SOFIA 2003 Rari Nantes Arenzano 02'30.00

9) BOZZANO MATILDE 2003 Aragno Rivarolesi 02'30.50

10) FONTANA ESTER 2004 Foltzer ssd - Genova 02'30.90

11) NERI DANIA 2003 Crocera Stadium ssd 02'31.30

12) ARDINGHI VIRGINIA 2003 Crocera Stadium ssd 02'33.40

13) TERENZONI SARA 2003 Genova Nuoto 02'33.80

14) CALLERI ELEONORA 2003 Andrea Doria 02'34.00

15) BARONE CHIARA 2003 Sportiva Lib Audax asd 02'34.30

16) AMALFITANO MARTINA 2004 Sportiva Lib Audax asd 02'34.40

17) PIAZZA ELISA 2003 Genova Nuoto 02'34.80

18) GAZZO SOFIA 2003 Genova Nuoto 02'35.00

19) FASCE SONIA 2003 Genova Nuoto 02'36.20

20) BALZI GIADA 2004 UISP Nuoto Valdimagra 02'36.50

21) NORERO VALENTINA 2003 Nuotatori Genovesi ssd 02'36.60

22) GUAZZI ENRICA 2003 Genova Nuoto 02'37.10

23) CAPIZZI MATILDE 2003 Andrea Doria 02'37.30



24) MOI RACHELE 2003 Nuotatori Genovesi ssd 02'37.70

25) ZUNINO ROSSELLA 2003 Amatori Nuoto Savona 02'38.70

26) BACIGALUPO GINEVRA CATERINA 2003 Lavagna90Dimeglio 02'39.40

27) AMADE' MAYA 2003 Genova Nuoto 02'40.30

) ANGILETTA ANGELICA 2004 Andrea Doria 02'40.30

29) CAPPANERA GRETA 2004 Crocera Stadium ssd 02'40.50

30) PODDINE ELISA 2004 Foltzer ssd - Genova 02'40.60

31) VISCONTI SOFIA 2003 Amatori Nuoto Savona 02'41.30

32) CUZZUPE' ILARIA 2004 Genova Nuoto 02'41.40

33) BUONERBA GIADA 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 02'41.80

34) AMORETTI ANGELICA 2004 Rari Nantes Imperia 57 02'43.30

) PETRETI GIULIA 2003 Andrea Doria 02'43.30

36) IACOVINO PAOLA 2003 Idea Sport ssd - Genova 02'43.60

37) BASSO ANNALISA 2003 on Sport Sestri Levante 02'43.90

38) PERROZZI MARTINA 2003 Amatori Nuoto Savona 02'44.00

39) GARIPOLI SARA 2004 Sportiva Sturla 02'44.20

40) LETTIERI GIORGIA 2004 Andrea Doria 02'44.30

41) RAVASCHIO ELENA 2004 Nuotatori Rivarolesi 02'44.40

42) TONDINA ANNA 2003 Rari Nantes Arenzano 02'45.20

) VIGNOLO VITTORIA 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 02'45.20

44) GASPERINI CECILIA 2003 Sportiva Sturla 02'45.50

) MUZATSINDA SARA 2004 Andrea Doria 02'45.50

46) ALESSIO MARTINA 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 02'45.80

) GUGLIOTTA ALESSANDRA 2003 Nuoto Club Liguria 02'45.80

48) TASSISTRO FEDERICA 2003 Genova Nuoto 02'46.20

49) AVENA GAIA 2004 Fratellanza Nuoto -Genova 02'46.50

50) ARTEAGA MELANIE 2004 Foltzer ssd - Genova 02'47.20

51) CIPANI CAMILLA 2003 Genova Nuoto 02'47.30

52) FRIZZOTTI SARA 2003 Chiavari Nuoto 02'47.40

53) STERPI SOFIA 2004 Crocera Stadium ssd 02'47.90

54) POGGIANTI SARA 2003 on Sport Sestri Levante 02'48.70

55) VEZZOSO CLOE 2004 Aragno Rivarolesi 02'49.20

56) FARAGUNA GAIA 2003 Aragno Rivarolesi 02'49.30

57) FILIPPI GAIA 2003 Rapallo Nuoto 02'49.90

58) PODESTA' MATILDE 2004 UISP Nuoto Valdimagra 02'50.00

59) AGNELLI MATILDE 2003 Rapallo Nuoto 02'50.30

60) BECCHI CHIARA MARIA 2003 Andrea Doria 02'50.50

) GROSSO GIULIA 2003 Sportiva Sturla 02'50.50

62) CELIBERTI RACHELE 2004 Idea Sport ssd - Genova 02'50.90

63) LATTA GIULIA 2004 Nuotatori Genovesi ssd 02'51.20

64) PESENTI MARTINA 2004 Aragno Rivarolesi 02'51.50

65) CASARINI GIULIA 2003 Rapallo Nuoto 02'51.60

66) LANZA GIORGIA MARTINA 2003 Aragno Rivarolesi 02'52.40

67) PENNAVARIA MATILDE 2003 Aragno Rivarolesi 02'52.60

68) SANNA ALICE 2003 Lavagna90Dimeglio 02'52.70

69) TACCHINI CHIARA 2003 Rapallo Nuoto 02'52.90

70) DELFINO MATILDE 2004 Rari Nantes Arenzano 02'53.00

71) CIPRIANI MADDALENA 2004 Fratellanza Nuoto -Genova 02'53.30

72) GRILLO ALICE 2004 Nuotatori Genovesi ssd 02'54.50

73) PAPPALARDO MAYA 2003 Nuotatori Rivarolesi 02'55.20



74) BARGELLINI FRANCESCA 2003 Foltzer ssd - Genova 02'55.30

75) CONTA MARTA 2003 Genova Nuoto 02'56.20

76) GUARISCO MARTINA 2004 Doria Nuoto 2000 Loano 02'56.90

77) RAINERO GIULIA 2004 Rapallo Nuoto 02'57.30

78) BARRELLA CAMILLA 2003 Nuotatori Rivarolesi 02'57.60

) COSTA IRENE 2004 Sportiva Lib Audax asd 02'57.60

80) LESS MARTINA 2003 Crocera Stadium ssd 02'58.00

81) CROVARI EMANUELA 2003 Nuotatori Genovesi ssd 02'58.10

) VITUOZZO ALESSIA VALENTINA 2004 Nuoto Club Liguria 02'58.10

83) FRANCESCHINI RACHELE 2004 UISP Nuoto Valdimagra 02'58.30

84) GHIGLIONE SOFIA 2004 Rari Nantes Arenzano 02'58.40

85) BO GIULIA 2003 on Sport Sestri Levante 02'58.70

86) MARTINELLI AGNESE 2003 Lavagna90Dimeglio 02'58.80

87) CAMA CHIARA 2004 Sportiva Sturla 02'58.90

) LAUTANIO MARTINA 2004 Lavagna90Dimeglio 02'58.90

89) GENTILE GRETA 2004 Rari Nantes Imperia 57 02'59.30

) VASSALLO GIORGIA 2004 Aragno Rivarolesi 02'59.30

91) GHILLINO GIORGIA 2003 Rari Nantes Arenzano 02'59.60

92) LOMBARDO GIULIA 2004 Nuotatori Genovesi ssd 02'59.80

93) RAIMONDO CAROLA 2004 Crocera Stadium ssd 03'00.20

94) ZHANG FEIRAN 2004 Foltzer ssd - Genova 03'01.00

95) CALZETTA GIORGIA 2004 Sportiva Lib Audax asd 03'01.40

96) ACCOTARDI GIORGIA 2003 Nuoto Club Liguria 03'02.50

97) GENTILE BEATRICE 2004 Andrea Doria 03'02.70

98) IERARDI SARA 2004 Nuotatori Genovesi ssd 03'04.80

99) OTTONELLO MATILDE 2004 Nuotatori Genovesi ssd 03'05.80

100) CARLINI ALICE 2003 Sportiva Lib Audax asd 03'05.90

101) BOCCATO ASIA 2004 UISP Nuoto Valdimagra 03'06.00

102) CASULLI LISA 2003 Rari Nantes Arenzano 03'06.30

103) GELAINI MARTINA 2004 Nuotatori Rivarolesi 03'06.60

104) CASTAGNINO VITTORIA 2004 Nuotatori Genovesi ssd 03'06.80

105) DIBIASE FABIOLA 2004 Fratellanza Nuoto -Genova 03'07.60

) GAVIRAGHI BEATRICE 2003 Genova Nuoto 03'07.60

107) GARNERO SIRYA 2003 Amatori Nuoto Savona 03'07.90

108) PIOTTI DOMITILLA 2004 Rari Nantes Imperia 57 03'08.40

109) EL BARAKA SORAYA 2004 Rari Nantes Imperia 57 03'10.20

110) MONARI ARIANNA 2004 Crocera Stadium ssd 03'11.40

111) POZZI MARTINA 2004 Sportiva Sturla 03'11.70

112) GHIBELLINI FEDERICA 2004 Nuotatori Genovesi ssd 03'12.90

113) COSTANZA GIADA MELISSA 2004 Sportiva Sturla 03'13.60

114) SODANO BEATRICE 2004 Genova Nuoto 03'14.10

115) PODESTA' IRENE 2004 Aragno Rivarolesi 03'15.40

116) TORACCA ALESSIA 2004 UISP Nuoto Valdimagra 03'15.80

117) ALTIERI CHIARA 2004 Doria Nuoto 2000 Loano 03'20.30

118) RONCALLO MARTA 2003 Nuotatori Rivarolesi 03'20.70

119) LEMMI SARA 2004 Aragno Rivarolesi 03'21.50

120) NIGRO MARIA DINA 2004 on Sport Sestri Levante 03'24.10

121) MANGIANTE ISOTTA 2004 Chiavari Nuoto 03'30.20

122) PRUZZO MICHELA 2004 Crocera Stadium ssd 03'32.90

-) BELGRADO LARA 2003 Nuotatori Rivarolesi  Squalif.



100 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie

 

1) GAGGERO ERICA 2005 Nuotatori Rivarolesi 01'16.50

2) CONSIGLIO VIRGINIA 2005 Crocera Stadium ssd 01'17.90

3) RAUGEI GINEVRA 2005 Andrea Doria 01'21.40

4) SHTETO GRETA 2005 Doria Nuoto 2000 Loano 01'21.50

5) SPIEGL EMMA 2005 Amatori Nuoto Savona 01'22.30

6) IANNONE GIULIA 2005 Nuotatori Genovesi ssd 01'22.40

7) GANGANELLI GIADA 2006 Nuoto Club Liguria 01'23.20

8) ALESCIO ANNA 2005 Genova Nuoto 01'24.10

) DI GROTTOLE CAROLINA 2005 Sportiva Lib Audax asd 01'24.10

10) FERDEGHINI GIULIA 2005 UISP Nuoto Valdimagra 01'24.40

11) STURLA SARA 2005 Chiavari Nuoto 01'24.60

12) CAVASSA BIANCA 2005 Andrea Doria 01'25.90

) PILIA GIULIA 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 01'25.90

14) VOLPONI MARIA CARLA 2005 on Sport Sestri Levante 01'26.10

15) CHIARLO ARIANNA PAOLA 2005 NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'26.30

) COSULICH FRANCESCA 2005 Genova Nuoto 01'26.30

17) CIPRO MAYA 2005 Aragno Rivarolesi 01'26.60

18) MURATORE SABRINA 2005 Centro Nuoto Sestri 01'26.70

19) MELA ELEONORA 2005 Rari Nantes Imperia 57 01'27.40

20) PAVANELLO ARIANNA 2005 Sportiva Sturla 01'27.60

21) AMADEI SERENA 2005 Crocera Stadium ssd 01'28.00

22) ALESSIO GIULIA 2005 Crocera Stadium ssd 01'28.20

) BALLESTRA ALICE 2005 Nuoto Club Liguria 01'28.20

) KUMMEL EVA 2005 Sportiva Sturla 01'28.20

25) CASANOVA BIANCA 2005 Nuotatori Genovesi ssd 01'28.30

26) DIVULSI GIORGIA 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 01'28.50

27) CIFELLI ELISA 2005 Nuoto Club Liguria 01'28.70

28) ROTTA LUDOVICA 2005 Andrea Doria 01'28.80

) SERINELLI LUDOVICA 2005 Nuotatori Genovesi ssd 01'28.80

) VALLE VALENTINA 2005 Idea Sport ssd - Genova 01'28.80

31) LO MONACO LAURA 2005 Andrea Doria 01'29.20

) RADICI GIORGIA 2005 Andrea Doria 01'29.20

33) ARADO FRANCESCA 2005 Aragno Rivarolesi 01'29.30

) IVAN ALINA 2005 Crocera Stadium ssd 01'29.30

35) FERRETTI EMMA 2005 Idea Sport ssd - Genova 01'29.40

36) COTZA MELISSA 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 01'29.70

37) BANELLA MATILDA 2005 Nuoto Club Liguria 01'30.00

38) LANTERI GIULIA 2005 Nuoto Club Liguria 01'30.10

39) AZZARELLI LUCREZIA BARBARA 2005 Andrea Doria 01'30.50

40) DONATI GIULIA 2005 Lavagna90Dimeglio 01'30.60

) PALLAVICINI MARTA 2005 Andrea Doria 01'30.60

42) TREVIA MARTINA 2005 Rari Nantes Imperia 57 01'31.00

43) TOESCA FEDERICA 2005 Nuotatori Genovesi ssd 01'31.10

44) CELIBERTI AMELIA 2006 Idea Sport ssd - Genova 01'31.20

45) VECCHI SOFIA 2005 Andrea Doria 01'31.40

46) MIELES KAROL MICHELLE 2005 Andrea Doria 01'31.50

47) MARIN ALICE 2005 Andrea Doria 01'31.80



48) ALAVAREZ ETIZIANA 2005 Chiavari Nuoto 01'32.10

49) GIACO' MARTINA 2006 Foltzer ssd - Genova 01'32.20

50) SURIANO LISA 2005 Genova Nuoto 01'32.50

51) GIANNANTONIO VALENTINA 2005 Andrea Doria 01'33.00

52) DAMICO SOFIA 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 01'33.10

) FASCE JOANNA 2005 Genova Nuoto 01'33.10

54) PERSICO BENEDETTA 2006 Genova Nuoto 01'33.30

55) ROSSI CAROLA 2005 Doria Nuoto 2000 Loano 01'33.60

56) FIORENZA SARA 2005 Andrea Doria 01'34.30

57) COSTA LARA 2005 Aragno Rivarolesi 01'34.70

58) GHERSI ELISA 2005 Crocera Stadium ssd 01'34.80

59) GUERRIERO GAIA 2006 Rari Nantes Imperia 57 01'34.90

60) CAPORELLO CHIARA 2005 on Sport Sestri Levante 01'35.00

61) GNECCO GIORGIA 2006 Rapallo Nuoto 01'35.80

62) ASTE MARIA 2005 Rapallo Nuoto 01'35.90

63) ZEZZO GIORGIA 2005 Andrea Doria 01'36.50

64) BAFICO ISABEL 2005 on Sport Sestri Levante 01'36.70

65) TIXI ALESSIA 2006 Aragno Rivarolesi 01'36.80

66) DONDO ASIA 2005 Doria Nuoto 2000 Loano 01'37.50

67) MARZORATI MARIA CHIARA 2006 Rari Nantes Imperia 57 01'37.70

68) DI STEFANO GRETA 2006 Rapallo Nuoto 01'37.80

69) ARRIGO ELENA 2005 Doria Nuoto 2000 Loano 01'38.00

70) VASSALLO GIULIA 2006 Sportiva Sturla 01'38.10

71) BLANCO ALESSIA 2006 Foltzer ssd - Genova 01'38.50

72) NORERO MATILDE 2006 on Sport Sestri Levante 01'38.70

) RICCI CHIARA 2005 Lavagna90Dimeglio 01'38.70

74) FORTUNATO SOFIA 2005 Aragno Rivarolesi 01'38.90

75) BONGINI GINEVRA 2005 Andrea Doria 01'39.40

) RAPALINI AURORA 2005 Sportiva Lib Audax asd 01'39.40

77) FERRANTE GAIA 2006 Genova Nuoto 01'39.80

78) AIELLO EVA 2006 Nuotatori Rivarolesi 01'39.90

) CAVAGNOLI SOFIA 2005 Doria Nuoto 2000 Loano 01'39.90

80) CHIESA SOFIA 2006 Lavagna90Dimeglio 01'40.00

81) PIER LUIGI GINEVRA 2006 Rapallo Nuoto 01'40.30

82) MAGGIO BIANCA 2005 Genova Nuoto 01'40.50

83) MANGIANTE CAMILLA 2006 Lavagna90Dimeglio 01'41.30

84) PIERRO SOFIA 2006 Genova Nuoto 01'41.40

85) BOSIA ILARIA 2006 Genova Nuoto 01'41.50

) CONTA ANNA 2006 Genova Nuoto 01'41.50

) POGGIANTI MICHELA 2005 on Sport Sestri Levante 01'41.50

88) SANNA AURORA 2006 Lavagna90Dimeglio 01'41.60

89) SPADA MARGHERITA 2006 Andrea Doria 01'42.10

) STRIANO AGNESE 2006 Sportiva Sturla 01'42.10

91) CAPPELLO GIORGIA 2006 Rari Nantes Imperia 57 01'42.90

92) MORCHIO MICHELA 2006 Foltzer ssd - Genova 01'43.10

93) BUCCI GIADA 2006 Nuotatori Rivarolesi 01'43.30

) YMARAJ ALMA 2006 Chiavari Nuoto 01'43.30

95) FRIZZOTTI MATILDE 2006 Chiavari Nuoto 01'43.40

96) TIRASSO ALICE 2005 Nuotatori Rivarolesi 01'43.50

97) CALCAGNO GIULIA 2005 Centro Nuoto Sestri 01'43.60



98) MONALDI ANGELICA 2005 Crocera Stadium ssd 01'43.70

) POGGI GIORGIA 2005 Nuotatori Genovesi ssd 01'43.70

100) VERNALEONE BEATRICE 2006 Idea Sport ssd - Genova 01'43.90

101) CAPONE FRANCESCA 2006 Aragno Rivarolesi 01'44.00

102) PICCO CAMILLA 2006 Andrea Doria 01'44.30

) STRIANO SARA 2005 Sportiva Sturla 01'44.30

104) CAVALLINI BEATRICE 2005 Andrea Doria 01'45.20

) RICCARDI MATILDE 2006 Idea Sport ssd - Genova 01'45.20

106) DONATELLI GIOIA 2006 Rapallo Nuoto 01'45.60

107) VISCARDI SARA 2006 Rari Nantes Arenzano 01'46.10

108) LAZZARI LUDOVICA 2006 Nuotatori Genovesi ssd 01'46.30

109) OTTONELLO SARA 2006 Foltzer ssd - Genova 01'46.40

110) MONARI VANESSA 2006 Crocera Stadium ssd 01'46.90

111) LOCCISANO ASIA 2005 Nuotatori Rivarolesi 01'47.20

112) BECCHI CATERINA 2006 Andrea Doria 01'47.80

113) TALOCCHI GIORGIA 2005 UISP Nuoto Valdimagra 01'47.90

114) ISPODAMIA BARBARA 2005 Nuotatori Genovesi ssd 01'48.10

115) CATANESE FIONA 2006 Foltzer ssd - Genova 01'49.80

116) MYRTAJ ANDJA 2006 Fratellanza Nuoto -Genova 01'50.00

117) BOZZO SOFIA ASPASIA 2006 Nuotatori Genovesi ssd 01'50.40

118) VIGNON MATILDE 2006 Aragno Rivarolesi 01'51.10

119) ANZALDI SARA 2005 Genova Nuoto 01'51.20

120) POGGI MARGHERITA 2006 Rari Nantes Arenzano 01'51.30

121) GALLO ALICE 2005 Chiavari Nuoto 01'51.80

122) UCCHEDDU ELENA 2006 Andrea Doria 01'53.30

123) STERLINI ASIA 2006 Andrea Doria 01'54.10

124) BURGOS CHIARA 2006 Foltzer ssd - Genova 01'54.50

125) CARBONARI ALICE STELLA 2006 Sportiva Lib Audax asd 01'54.70

126) SCHIAPPACASSE VERONICA 2006 Rapallo Nuoto 01'55.20

127) TESTORE ALESSIA 2005 Foltzer ssd - Genova 01'57.20

128) MARTINI DANIELA 2006 Nuoto Club Liguria 01'57.30

129) POGGI GAIA 2005 Sportiva Sturla 01'57.50

130) MONZO MARTINA 2006 Doria Nuoto 2000 Loano 01'57.60

131) FERRARA LISA 2006 Genova Nuoto 01'57.90

132) MUSANTE EMMA 2006 Andrea Doria 01'58.40

) SACCUCCI ASIA 2006 Amatori Nuoto Savona 01'58.40

134) MERELLO ALESSIA 2006 Sportiva Sturla 01'58.60

135) GERACI MARTINA 2006 Rari Nantes Arenzano 01'59.00

136) ROGGERI CECILIA 2006 Nuoto Club Liguria 01'59.80

137) MANTERO MIRIAM ELISABETTA 2006 Nuotatori Rivarolesi 02'00.40

138) POZZATI HAILA ELISA 2006 Lavagna90Dimeglio 02'00.80

139) GASTALDI ELENA 2006 Genova Nuoto 02'00.90

140) CARUANA ALICE 2006 Sportiva Sturla 02'01.00

141) CORVAGLIA GIORGIA 2005 Sportiva Lib Audax asd 02'01.30

142) ROMEO LARA ANNA 2006 Genova Nuoto 02'02.10

143) TORTELLI FRANCESCA 2006 Fratellanza Nuoto -Genova 02'03.50

144) PAGANINI ASIA 2005 Chiavari Nuoto 02'05.60

145) PETRINIANI MATILDE 2006 Chiavari Nuoto 02'05.80

146) CARLOTTI CAMILLA 2006 UISP Nuoto Valdimagra 02'06.30

147) MASTINU MARTA 2006 Nuotatori Rivarolesi 02'06.90



148) TROJANI MARGHERITA 2006 Nuotatori Genovesi ssd 02'08.10

149) DURANTE LISA 2006 Aragno Rivarolesi 02'10.10

150) EVANGELISTI GIADA 2005 UISP Nuoto Valdimagra 02'10.30

) GRONDONA MARIA SOLE 2006 Rapallo Nuoto 02'10.30

152) RIVA VALERIA 2006 Amatori Nuoto Savona 02'10.40

153) PASTROVICCHIO SARA 2006 Sportiva Sturla 02'10.60

154) CORSI GIORGIA 2006 Andrea Doria 02'11.60

155) CONTE GIULIA 2006 Nuotatori Rivarolesi 02'12.10

156) CALABRO' MARTINA 2006 Andrea Doria 02'12.60

157) VITTALONI REBECCA MELA 2005 Doria Nuoto 2000 Loano 02'14.90

-) PEDEMONTE GIADA 2005 Crocera Stadium ssd  Ritirato

-) DERIU ANNALISA 2005 Aragno Rivarolesi  Squalif.

400 Misti Maschi Esordienti A - Serie

 

1) VINCIGUERRA MATTEO 2002 Sportiva Lib Audax asd 05'34.00

2) DURLI NICOLO' 2002 Chiavari Nuoto 05'34.40

3) DIACOMANOLI MICHELE 2002 Genova Nuoto 05'35.20

4) MURATORI ANDREA 2002 Andrea Doria 05'38.90

5) TELAKU ALUSH 2002 Foltzer ssd - Genova 05'40.80

6) TURSILLI MICHELE 2002 Crocera Stadium ssd 05'41.10

7) MAGAZZU' FEDERICO 2002 Genova Nuoto 05'43.80

8) PARODI FRANCESCO 2002 Foltzer ssd - Genova 05'48.20

9) SARACENI GIACOMO 2002 Andrea Doria 05'53.20

10) UCCHEDDU MARCO 2002 Andrea Doria 05'54.10

11) MAGGI EMANUELE 2002 Andrea Doria 05'55.20

12) CUCCU ALBERTO 2003 Andrea Doria 05'59.60

13) PETROSINO EDOARDO 2002 Genova Nuoto 06'04.30

14) ZUCCHINETTI CARLO 2002 Andrea Doria 06'05.50

15) D'AMBROSIO SIMONE 2002 Sportiva Sturla 06'06.00

16) RINALDI FILIPPO 2003 Nuotatori Genovesi ssd 06'14.70

17) PINCIONE MATTIA 2003 Genova Nuoto 06'17.70

18) ARMENIA MATTEO 2003 Crocera Stadium ssd 06'17.90

19) FENU JACOPO 2003 Genova Nuoto 06'19.40

20) BUCCOLA SIMONE 2003 Genova Nuoto 06'19.80

21) GUELFI FABIO 2002 Genova Nuoto 06'33.80

22) PIREDDA MICHAEL 2003 Nuotatori Rivarolesi 07'06.40

-) BOLOGNA ALESSANDRO 2003 UISP Nuoto Valdimagra  Squalif.

400 Misti Femmine Esordienti A - Serie

 

1) ALLARA FEDERICA 2003 Foltzer ssd - Genova 05'39.00

2) MENCHINI IRIS 2003 Sportiva Lib Audax asd 05'44.70

3) SIMICICH CAMILLA 2003 Genova Nuoto 05'46.70

4) CAVALLI ILARIA 2003 Genova Nuoto 05'49.50

5) NERI DANIA 2003 Crocera Stadium ssd 05'56.50

6) DE PASCALE CHIARA 2003 Sportiva Sturla 05'58.50

7) FONTANA ESTER 2004 Foltzer ssd - Genova 05'59.00

8) SIRONI SOFIA 2003 Nuotatori Rivarolesi 06'00.00

9) CASCONE ANNA 2003 Andrea Doria 06'01.80



10) CAPRILE GLORIA 2003 Genova Nuoto 06'02.00

11) BARONE CHIARA 2003 Sportiva Lib Audax asd 06'08.50

12) PIAZZA ELISA 2003 Genova Nuoto 06'08.70

13) TIMOSSI CAROLINA 2003 Sportiva Sturla 06'10.30

14) GURRIERI GRETA 2003 Andrea Doria 06'13.40

15) NORERO VALENTINA 2003 Nuotatori Genovesi ssd 06'17.00

16) AMALFITANO MARTINA 2004 Sportiva Lib Audax asd 06'18.30

) MEDA GISELLA 2003 Genova Nuoto 06'18.30

18) MOI RACHELE 2003 Nuotatori Genovesi ssd 06'23.00

) NICORA SERENA 2003 Nuotatori Genovesi ssd 06'23.00

20) MASIA MICHELA 2004 UISP Nuoto Valdimagra 06'23.80

21) FERRARI ELISA 2003 Idea Sport ssd - Genova 06'24.20

22) GERACI REBECCA 2003 Idea Sport ssd - Genova 06'26.90

23) RAVASCHIO ELENA 2004 Nuotatori Rivarolesi 06'27.10

24) AMADE' MAYA 2003 Genova Nuoto 06'29.40

25) TARANTINO GRETA 2004 Nuotatori Rivarolesi 06'35.10

26) LATTA GIULIA 2004 Nuotatori Genovesi ssd 06'52.30

27) BONADIO LUCREZIA 2004 Andrea Doria 06'55.40

100 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

 

1) ROTA GABRIELE 2004 Amatori Nuoto Savona 01'10.90

2) GNECCO GIANMARIA 2004 Rapallo Nuoto 01'13.80

3) ZACCAGNO SAMUELE 2004 Sportiva Lib Audax asd 01'13.90

4) GIACHETTA PIETRO 2004 Andrea Doria 01'14.40

5) AIELLO MIRKO 2004 Nuotatori Rivarolesi 01'15.10

6) CEDRO FRANCESCO 2004 Rari Nantes Arenzano 01'15.80

7) GIUFFRIDA EMANUELE 2004 Foltzer ssd - Genova 01'16.30

8) BOSCARINI ALESSANDRO 2004 Rari Nantes Arenzano 01'16.40

9) VIMERCATI MATTEO 2004 Amatori Nuoto Savona 01'16.50

10) MARTINELLI LUCA 2004 Genova Nuoto 01'16.80

11) MARZORATI STEFANO ELIA 2004 Rari Nantes Imperia 57 01'17.50

12) SANTONASTASO MARIO 2004 Genova Nuoto 01'18.10

13) TACCHINI PIETRO 2004 Rapallo Nuoto 01'18.20

14) SMAKAJ KEVIN 2005 Andrea Doria 01'18.40

15) CERRUTI DIEGO 2005 Amatori Nuoto Savona 01'18.70

16) CASTIGLIANO MARCO 2004 Sportiva Sturla 01'18.80

) SISTI ALESSIO 2004 UISP Nuoto Valdimagra 01'18.80

18) STARUS BOGDAN 2004 Andrea Doria 01'19.10

19) DURLI GABRIELE 2004 Chiavari Nuoto 01'19.20

20) TROVO' EMANUELE 2005 Rapallo Nuoto 01'19.40

21) MANGIANTE CARLO 2004 Lavagna90Dimeglio 01'19.60

22) MORELLO MARCO 2004 Lavagna90Dimeglio 01'19.70

23) CACCIAMANI RUBEN 2004 Idea Sport ssd - Genova 01'19.80

24) GARBARINO LUCA 2004 Rapallo Nuoto 01'20.70

25) COSTA FRANCESCO 2004 Amatori Nuoto Savona 01'20.80

26) LANDI MARCO 2004 Crocera Stadium ssd 01'21.10

27) GHIO GIACOMO 2004 Aragno Rivarolesi 01'21.40

28) BULGARELLI DANIELE 2004 Andrea Doria 01'21.70

29) IESTER DAVIDE 2004 Andrea Doria 01'22.00



30) FANTI OMAR 2004 UISP Nuoto Valdimagra 01'22.30

31) RISSO LORENZO 2004 Andrea Doria 01'22.70

32) SAMANDI HASSEN 2004 Rapallo Nuoto 01'22.80

33) VIOLA PIETRO 2004 Andrea Doria 01'23.20

34) DALMAZZI MATTEO 2004 Crocera Stadium ssd 01'23.30

35) FRANCHINI LORENZO 2004 Rari Nantes Arenzano 01'23.90

36) CERIOLO SIMONE 2004 Nuoto Club Liguria 01'24.00

) VAGGE DIEGO 2005 Chiavari Nuoto 01'24.00

38) ROTA FEDERICO 2004 Aragno Rivarolesi 01'24.40

39) MORENI NOAH 2005 Andrea Doria 01'24.60

40) CARBONARO SAMUELE 2005 Chiavari Nuoto 01'24.70

) DE NEVI GABRIELE 2004 Genova Nuoto 01'24.70

42) BASSO SAMUELE 2005 on Sport Sestri Levante 01'25.10

) KAMBERI ENTON 2004 Rapallo Nuoto 01'25.10

) SGAMBATI ANDRE' 2004 Genova Nuoto 01'25.10

45) BOLLA ALESSANDRO 2004 Amatori Nuoto Savona 01'25.20

) FREGOSI MATTIA 2005 Sportiva Lib Audax asd 01'25.20

47) ZAPPA LORENZO 2004 Aragno Rivarolesi 01'25.90

48) DELIA DANILO 2004 Aragno Rivarolesi 01'26.00

49) CONTA GIACOMO 2004 Genova Nuoto 01'26.30

) MANIS LUCA 2004 Crocera Stadium ssd 01'26.30

51) GIORDANO LORENZO 2005 Nuoto Club Liguria 01'26.40

52) FERRARO WALTER 2004 Crocera Stadium ssd 01'26.50

53) ANDI FRANCESCO 2004 Sportiva Sturla 01'26.60

54) KLIKEN GABRIEL 2005 Rapallo Nuoto 01'26.70

55) AGOSTONI GIONATA 2004 Doria Nuoto 2000 Loano 01'26.80

) DAMONTE COLA DAVIDE 2005 Rari Nantes Arenzano 01'26.80

57) SIRITO LUCA 2004 Amatori Nuoto Savona 01'27.00

58) VLLHAU DAVIDE 2004 Sportiva Lib Audax asd 01'27.20

59) BOSTICCO FEDERICO 2005 Rari Nantes Imperia 57 01'27.60

60) ZANOTTO NICOLO' 2005 Nuoto Club Liguria 01'27.80

61) CARISSIMI MARCO 2004 Aragno Rivarolesi 01'27.90

) CORELLI DAVIDE 2004 Rari Nantes Arenzano 01'27.90

63) PANSIERI MATTEO 2005 Rari Nantes Imperia 57 01'28.00

64) ROCCA STEFANO 2004 Genova Nuoto 01'28.20

65) D'INCA LUCA 2004 Nuotatori Rivarolesi 01'28.40

66) NOVARINI DAVIDE 2004 Crocera Stadium ssd 01'28.70

67) PIA ANDREA 2005 Chiavari Nuoto 01'29.00

68) CIAMPINI THOMAS 2004 Genova Nuoto 01'29.20

69) AMADI LORENZO 2005 Sportiva Lib Audax asd 01'29.40

) FAVARO ALESSANDRO 2005 Rari Nantes Imperia 57 01'29.40

71) FERRANDO NICOLO' 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 01'29.50

72) MORETTI CARLO 2004 Andrea Doria 01'29.90

73) CECCATELLI LIVIO 2005 Andrea Doria 01'30.00

74) MIROTTA GABRIELE 2005 Idea Sport ssd - Genova 01'30.20

) SIGNORI THOMAS 2005 Amatori Nuoto Savona 01'30.20

76) FOGLIA JAVIER 2004 Fratellanza Nuoto -Genova 01'30.40

) MARRE' DAVIDE 2004 Chiavari Nuoto 01'30.40

) POLI GIOVANNI 2005 Aragno Rivarolesi 01'30.40

79) BODRATO EUGENIO 2005 Andrea Doria 01'31.00



80) GESSAGA MARCO 2004 Crocera Stadium ssd 01'31.10

81) RUSSO VITTORIO 2005 Rari Nantes Imperia 57 01'31.40

82) BREGANTE ALBERTO 2005 on Sport Sestri Levante 01'31.70

83) FRAGALA' DANILO 2005 Sportiva Lib Audax asd 01'31.80

84) MARTUCCI MATTIA 2005 Nuotatori Rivarolesi 01'31.90

85) FERRARI EMANUELE 2004 Andrea Doria 01'32.20

86) BALLOI MARCO 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 01'32.40

) BRIDA JACOPO 2005 Andrea Doria 01'32.40

88) MALERBA LORENZO 2004 Aragno Rivarolesi 01'32.50

) TORQUATI TOMMASO 2005 Rari Nantes Bogliasco 01'32.50

90) VASSALLO ANDREA 2004 Sportiva Sturla 01'33.30

91) PADUANO MATTEO 2004 Andrea Doria 01'33.40

92) RELINI FRANCESCO 2005 Rari Nantes Arenzano 01'33.50

93) REGIS SIMONE 2005 Sportiva Sturla 01'34.10

94) MARTELLI JURI 2005 Andrea Doria 01'34.30

95) FERRO LORENZO 2005 Rari Nantes Arenzano 01'34.50

) JANKO ERVIO 2005 Rapallo Nuoto 01'34.50

97) MAZZI TOMMASO 2005 Andrea Doria 01'34.60

) TURINA LUDOVICO 2005 Lavagna90Dimeglio 01'34.60

99) DABROWSKI MARCEL 2005 Amatori Nuoto Savona 01'34.80

) TEALDI ALESSIO 2005 Nuoto Club Liguria 01'34.80

101) LANTERI JACOPO 2005 Nuoto Club Liguria 01'34.90

102) PONE FILIPPO 2005 Aragno Rivarolesi 01'35.00

103) DA SILVA BENZONI RAFAEL 2004 Sportiva Sturla 01'35.10

104) CARINI MATTIA NUNZIO 2004 Genova Nuoto 01'35.30

) MORA ANDREA 2004 Sportiva Sturla 01'35.30

106) SABBA GABRIELE 2005 Nuotatori Rivarolesi 01'35.40

107) BONFIGLIOLI JACOPO 2005 Andrea Doria 01'35.90

108) ROSA MATTEO 2005 Amatori Nuoto Savona 01'36.20

109) DIVIZIA MATHIAS 2005 Genova Nuoto 01'36.40

110) DAMONTE LEONARDO 2004 Rari Nantes Arenzano 01'36.80

111) CAMPEGGIO PIETRO EMANUELE 2005 Rari Nantes Imperia 57 01'36.90

112) ARESI STEFANO 2005 Idea Sport ssd - Genova 01'37.30

113) BINDI GIORGIO 2005 Genova Nuoto 01'37.80

114) FEROLETO MANUEL JOSE' 2005 Idea Sport ssd - Genova 01'38.00

115) FARINETTI NICCOLO' 2005 Nuotatori Rivarolesi 01'38.20

) ROCCUZZO SERGIO 2005 Genova Nuoto 01'38.20

117) TASSARA MATTIA 2005 Nuotatori Rivarolesi 01'38.30

118) PEDEVILLA MATTEO 2005 Andrea Doria 01'38.70

) SASSONE EMANUELE 2005 Andrea Doria 01'38.70

120) SILVA ANDREA 2004 Andrea Doria 01'38.90

121) D'ANTONI TOMMASO 2004 Nuotatori Genovesi ssd 01'39.30

122) NUZZO ANDREA 2005 Rari Nantes Arenzano 01'39.50

123) VICINI ANDREA 2005 Lavagna90Dimeglio 01'39.60

124) COLAMOREA RICCARDO 2005 Centro Nuoto Sestri 01'39.80

125) AZZARELLI LUCA MATTEO 2005 Andrea Doria 01'40.10

) GARGIULO ETTORE 2005 Sportiva Sturla 01'40.10

127) TARANTINO LUCA 2005 Crocera Stadium ssd 01'40.30

128) GIORDANO SAMUELE 2005 Genova Nuoto 01'40.60

129) AICARDO TOMMASO 2005 Doria Nuoto 2000 Loano 01'40.70



130) TERRIBILI ALESSANDRO 2004 Sportiva Lib Audax asd 01'40.80

131) ABBO LEONARDO 2004 Idea Sport ssd - Genova 01'40.90

132) PICCAMIGLIO LUCA 2004 on Sport Sestri Levante 01'41.20

133) BAUDONE FRANCESCO 2005 UISP Nuoto Valdimagra 01'41.30

134) CANESE TOMMASO 2005 on Sport Sestri Levante 01'42.30

135) SOMMARIVA GIACOMO 2005 Idea Sport ssd - Genova 01'42.60

136) MONOSI TOMMASO 2005 Andrea Doria 01'43.40

137) MARZOLLA MATTEO 2004 Rapallo Nuoto 01'43.50

) RADICI MATTEO 2004 Idea Sport ssd - Genova 01'43.50

139) MICELI EDOARDO 2005 Sportiva Sturla 01'44.10

140) COSTANTINO LORENZO 2004 Crocera Stadium ssd 01'44.50

141) BONFIGLI JACOPO 2005 UISP Nuoto Valdimagra 01'45.10

) FRASCOLLA FEDERICO 2004 Nuotatori Genovesi ssd 01'45.10

143) AMBESI TOMMASO 2005 Nuoto Club Liguria 01'45.20

) BONAGLIA ALESSANDRO 2005 on Sport Sestri Levante 01'45.20

) REY LAURIDO LEONARDO 2005 Andrea Doria 01'45.20

146) PERAZZA LORENZO 2004 Nuotatori Genovesi ssd 01'45.40

) VERNALEONE DANIELE 2005 Idea Sport ssd - Genova 01'45.40

148) BAROSSO STEFANO 2005 Lavagna90Dimeglio 01'45.70

149) SARTI TOMMASO 2004 Sportiva Lib Audax asd 01'45.80

150) VASSALLO FRANCESCO 2005 Sportiva Sturla 01'45.90

151) MARCHI BELDI ALESSIO 2005 Rapallo Nuoto 01'46.70

152) LOVATI MATTIA 2005 Sportiva Sturla 01'46.90

153) MALATESTA LUCA 2005 Genova Nuoto 01'47.50

) ROCCA GABRIELE 2005 Doria Nuoto 2000 Loano 01'47.50

155) ILARDI MARCO 2005 Aragno Rivarolesi 01'48.50

156) BARCELLONA VASCO 2005 Aragno Rivarolesi 01'48.70

157) GREGHI TOMMASO 2005 Genova Nuoto 01'48.90

158) MUSCATELLO MARTIN 2004 Nuoto Club Liguria 01'49.00

159) PANDOLFI EMANUELE 2005 Nuoto Club Liguria 01'49.10

160) PONZO MATTEO 2005 Rari Nantes Arenzano 01'49.20

161) TONELLI FEDERIC0 2005 Sportiva Lib Audax asd 01'49.30

162) BRUZZESE TOMMASO 2005 Crocera Stadium ssd 01'49.70

163) GIRIBALDI MATTEO 2005 Doria Nuoto 2000 Loano 01'52.00

164) CAMPUS FRANCESCO 2005 UISP Nuoto Valdimagra 01'52.20

165) TOMASI CANOVA ALESSIO 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 01'52.60

166) OBERTI JACOPO 2005 Doria Nuoto 2000 Loano 01'53.40

167) ROSSI ALESSIO 2005 Andrea Doria 01'53.90

168) MUSSO MATTIA 2005 Andrea Doria 01'54.70

169) ROCCHIO UMBERTO 2004 Chiavari Nuoto 01'54.80

170) LA CORTE MATTIA 2005 Andrea Doria 01'55.60

171) CASANO SIMONE 2005 Nuotatori Rivarolesi 01'55.90

172) BRONZO KARIM 2005 Amatori Nuoto Savona 01'56.80

173) GUERRA RICCARDO 2005 Sportiva Lib Audax asd 01'59.50

174) LAVORE LORENZO 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 01'59.70

175) SQUERI JOSHVA DOMINGO 2005 Andrea Doria 02'02.20

176) GIANNETTI SAMUELE 2005 UISP Nuoto Valdimagra 02'04.10

177) SMANIOTTO ALESSIO 2005 Doria Nuoto 2000 Loano 02'05.40

178) CORRADO LUCA 2005 Doria Nuoto 2000 Loano 02'08.00

179) BORGO ALESSANDRO 2005 Sportiva Sturla 02'08.50



180) TAGLIANI ANDREA 2005 Amatori Nuoto Savona 02'19.60

181) GALASSINI FEDERICO 2004 Genova Nuoto 05'56.60

-) DE NEVI FEDERICO 2005 Genova Nuoto  Squalif.

-) DEPAU ALEKSEI 2005 Foltzer ssd - Genova  Squalif.

-) RASCHILLA' UMBERTO 2005 Nuotatori Rivarolesi  Squalif.

100 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

 

1) DIACOMANOLI MICHELE 2002 Genova Nuoto 01'11.70

2) MARAGLIANO MICHELE 2002 Sportiva Sturla 01'13.10

3) GANGANELLI ALESSANDRO 2002 Nuoto Club Liguria 01'14.40

4) AMICABILE PIETRO 2002 Sportiva Sturla 01'15.60

5) OLIVERI FEDERICO 2002 Crocera Stadium ssd 01'15.70

6) OSIMANI DAVIDE 2002 Chiavari Nuoto 01'15.80

7) ALESSANDRO MATTIA 2002 Crocera Stadium ssd 01'16.10

8) GHISELLI MATTEO 2003 Chiavari Nuoto 01'16.70

9) MONTI BREINER 2002 Genova Nuoto 01'17.60

10) PICCHI FRANCESCO 2002 Sportiva Lib Audax asd 01'18.20

11) GIORGETTI MATTEO 2002 Aragno Rivarolesi 01'18.70

12) FECI ELIA 2002 Amatori Nuoto Savona 01'19.10

) WESTERMAN THOMAS 2002 Nuoto Club Liguria 01'19.10

14) MORICONI FILIPPO 2002 Andrea Doria 01'19.80

15) TONETTI GIORGIO 2002 Nuotatori Genovesi ssd 01'20.00

16) TELAKU ALUSH 2002 Foltzer ssd - Genova 01'20.40

17) PUGLIARO MARCO 2003 Amatori Nuoto Savona 01'20.70

18) PUGLIARO LORENZO 2003 Amatori Nuoto Savona 01'21.30

19) BONELLO MANUEL 2003 Nuoto Club Liguria 01'21.50

) VAGGE MAURO 2002 Chiavari Nuoto 01'21.50

21) PARODI FRANCESCO 2002 Foltzer ssd - Genova 01'21.70

22) BIGNONE WILLIAM 2003 Rari Nantes Arenzano 01'22.10

) MAUCERI FEDERICO 2003 Nuotatori Genovesi ssd 01'22.10

24) FIORE GIORGIO 2002 Chiavari Nuoto 01'22.50

) LAZZARI EDOARDO 2003 Nuotatori Genovesi ssd 01'22.50

26) CHICCOLI JACOPO 2003 Aragno Rivarolesi 01'22.80

27) BRONZI LUCA 2002 Amatori Nuoto Savona 01'23.90

28) BUSSOLO ANDREA 2003 Genova Nuoto 01'24.00

29) BARILE MATTEO 2003 Idea Sport ssd - Genova 01'24.10

30) SEMPLICINI DIEGO 2003 Chiavari Nuoto 01'24.30

31) RATTO STEFANO 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 01'24.40

32) MANGIANTE PIETRO 2003 Lavagna90Dimeglio 01'24.50

33) BERLINGIERI FEDERICO 2003 Nuotatori Genovesi ssd 01'24.60

34) FORNELLI SAMUELE 2003 Crocera Stadium ssd 01'25.30

35) MARON LUCA 2003 Idea Sport ssd - Genova 01'25.80

36) APPIANO GIACOMO 2003 Andrea Doria 01'25.90

37) PICASSO MATTEO 2002 Genova Nuoto 01'26.20

38) MANTERO GIORGIO FRANCESCO 2003 Nuotatori Rivarolesi 01'26.60

) VALERIANI EDOARDO 2003 Chiavari Nuoto 01'26.60

40) SACCO CHRISTIAN 2002 Genova Nuoto 01'26.70

41) MORCHIO DAVIDE 2003 Genova Nuoto 01'27.30

42) RINALDI FILIPPO 2003 Nuotatori Genovesi ssd 01'27.50



43) BIGGI EDOARDO 2003 Andrea Doria 01'27.60

44) GARAVENTA ANDREA 2002 Genova Nuoto 01'28.00

45) AICARDO JACOPO 2002 Doria Nuoto 2000 Loano 01'28.10

46) RADUCAN GABRIEL 2002 Foltzer ssd - Genova 01'28.20

47) BERTA RICCARDO 2003 Centro Nuoto Sestri 01'28.70

48) BARTOLINI ANDREA 2002 Sportiva Sturla 01'29.10

49) MARGONE TOMMASO 2003 Rari Nantes Arenzano 01'29.80

50) MARTINI LORENZO 2003 Nuoto Club Liguria 01'30.00

51) MASSEROTTI ANDREA 2003 Crocera Stadium ssd 01'30.30

52) RIGA JACOPO 2003 Rari Nantes Arenzano 01'30.80

53) SARANGO ERICK 2003 Chiavari Nuoto 01'30.90

54) SBISA' UMBERTO 2003 Andrea Doria 01'31.00

55) BOLOGNA ALESSANDRO 2003 UISP Nuoto Valdimagra 01'31.10

56) CUDIZ EDOARDO 2003 Nuoto Club Liguria 01'31.20

57) BRUZZONE PIETRO 2002 Aragno Rivarolesi 01'31.40

58) LICINI LUCA 2003 Andrea Doria 01'31.50

59) CURTI MATTEO 2003 Nuotatori Genovesi ssd 01'31.80

60) NEGRELLO TOMMASO 2003 Lavagna90Dimeglio 01'32.00

61) ZANARDI DAVIDE 2002 Nuotatori Rivarolesi 01'32.10

62) RICCIARDI NICCOLÒ 2003 Sportiva Lib Audax asd 01'32.40

63) MUSOLINO RICCARDO 2002 Nuotatori Rivarolesi 01'32.70

64) SERRAVALLE FABIO 2003 Aragno Rivarolesi 01'33.00

65) MOTTINELLI MARCO 2003 Genova Nuoto 01'33.30

66) COLICCHIO MICHAEL 2002 Amatori Nuoto Savona 01'33.40

) DELITALA ANDREA 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 01'33.40

68) SETTE DAVIDE 2002 Genova Nuoto 01'34.50

69) CALZA CLAUDIO 2003 Nuoto Club Liguria 01'35.00

70) CARLUCCI GIULIO 2002 Nuotatori Genovesi ssd 01'35.60

71) BARABINO FRANCESCO 2003 Amatori Nuoto Savona 01'36.20

72) CONTI VALENTINO 2003 UISP Nuoto Valdimagra 01'36.40

73) BORDO GABRIELE 2003 Foltzer ssd - Genova 01'37.10

74) SIMI DE BURGIS NICOLO' 2003 Nuotatori Genovesi ssd 01'37.80

75) SERINELLI JACOPO 2002 Nuotatori Genovesi ssd 01'37.90

76) TIRASSO SIMONE 2003 Nuotatori Rivarolesi 01'39.00

77) TERENZIO EMILIANO 2003 Rari Nantes Arenzano 01'39.90

78) BOVE TOMMASO 2003 Centro Nuoto Sestri 01'40.10

79) CILENTO LUCA 2003 Nuoto Club Liguria 01'41.10

) GALLO MATTEO 2003 Amatori Nuoto Savona 01'41.10

81) SCACCIA LORENZO 2003 Centro Nuoto Sestri 01'41.20

82) MOSCHET DAVIDE 2003 Aragno Rivarolesi 01'41.70

83) LANTERI ANDREA 2002 Nuotatori Rivarolesi 01'42.00

84) ISPULLA LEONARDO 2003 Nuotatori Rivarolesi 01'43.80

85) CIPOLLONE DAVIDE 2003 Sportiva Sturla 01'43.90

86) PESCE ANDREA 2003 Amatori Nuoto Savona 01'48.30

87) MARTINI ALESSANDRO 2003 Nuoto Club Liguria 01'52.60

-) DELL'ANNO MATTIA 2002 Nuotatori Genovesi ssd  Squalif.

-) DONATI TOMMASO 2003 Sportiva Lib Audax asd  Squalif.

100 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

 



1) GHIBELLINI GIOVANNA 2003 Nuotatori Genovesi ssd 01'14.90

2) GIUSTINI SOFIA 2003 Rari Nantes Arenzano 01'15.30

3) MENCHINI IRIS 2003 Sportiva Lib Audax asd 01'17.40

4) ZUNINO ROSSELLA 2003 Amatori Nuoto Savona 01'18.50

5) CALLERI ELEONORA 2003 Andrea Doria 01'19.90

6) BUONERBA GIADA 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 01'20.40

7) TERENZONI SARA 2003 Genova Nuoto 01'21.00

8) TURANO EMMA 2004 Sportiva Lib Audax asd 01'21.30

9) FADDA SOFIA 2003 Rari Nantes Arenzano 01'21.40

10) BOZZANO MATILDE 2003 Aragno Rivarolesi 01'22.20

11) CASCONE ANNA 2003 Andrea Doria 01'22.60

12) CAPIZZI MATILDE 2003 Andrea Doria 01'22.80

) GURRIERI GRETA 2003 Andrea Doria 01'22.80

14) ANGILETTA ANGELICA 2004 Andrea Doria 01'23.80

15) ALESSIO MARTINA 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 01'24.10

) TASSISTRO FEDERICA 2003 Genova Nuoto 01'24.10

17) FERRARI ELISA 2003 Idea Sport ssd - Genova 01'24.50

18) GERACI REBECCA 2003 Idea Sport ssd - Genova 01'24.70

) IACOVINO PAOLA 2003 Idea Sport ssd - Genova 01'24.70

20) PERROZZI MARTINA 2003 Amatori Nuoto Savona 01'25.10

) TONDINA ANNA 2003 Rari Nantes Arenzano 01'25.10

22) BASSO ANNALISA 2003 on Sport Sestri Levante 01'25.20

23) BERLINGIERI CAMILLA 2003 Andrea Doria 01'25.30

24) MUZATSINDA SARA 2004 Andrea Doria 01'25.50

25) PENNAVARIA MATILDE 2003 Aragno Rivarolesi 01'25.60

26) CUZZUPE' ILARIA 2004 Genova Nuoto 01'25.80

) GIRIBALDI ELENA 2003 Lavagna90Dimeglio 01'25.80

28) GUAZZI ENRICA 2003 Genova Nuoto 01'26.10

29) GABRIELI MATILDE 2003 Andrea Doria 01'26.60

) RICCI ANNA 2003 Amatori Nuoto Savona 01'26.60

31) CAPPANERA GRETA 2004 Crocera Stadium ssd 01'26.70

32) FARAGUNA GAIA 2003 Aragno Rivarolesi 01'26.90

) GUGLIOTTA ALESSANDRA 2003 Nuoto Club Liguria 01'26.90

34) AMBROSINO SARA 2003 Andrea Doria 01'27.40

35) PODDINE ELISA 2004 Foltzer ssd - Genova 01'27.80

36) MASIA MICHELA 2004 UISP Nuoto Valdimagra 01'28.00

37) AMORETTI ANGELICA 2004 Rari Nantes Imperia 57 01'28.40

38) AGNELLI MATILDE 2003 Rapallo Nuoto 01'29.00

) COMISI VERONICA 2004 Amatori Nuoto Savona 01'29.00

40) DELFINO MATILDE 2004 Rari Nantes Arenzano 01'29.10

41) BOZZOLO GIORGIA 2004 Crocera Stadium ssd 01'29.30

42) DE GENNARO MAJA 2003 Idea Sport ssd - Genova 01'29.50

) VITUOZZO ALESSIA VALENTINA 2004 Nuoto Club Liguria 01'29.50

44) ALIU AURORA 2004 Chiavari Nuoto 01'29.60

45) PAPPALARDO MAYA 2003 Nuotatori Rivarolesi 01'29.80

46) BECCHI CHIARA MARIA 2003 Andrea Doria 01'30.20

) FRIZZOTTI SARA 2003 Chiavari Nuoto 01'30.20

) LANZA GIORGIA MARTINA 2003 Aragno Rivarolesi 01'30.20

49) GARIPOLI SARA 2004 Sportiva Sturla 01'30.30

50) GHILLINO GIORGIA 2003 Rari Nantes Arenzano 01'30.90



) GROSSO GIULIA 2003 Sportiva Sturla 01'30.90

52) BO GIULIA 2003 on Sport Sestri Levante 01'31.30

53) SAMARITANI ELENA 2004 Aragno Rivarolesi 01'31.50

54) CALZETTA GIORGIA 2004 Sportiva Lib Audax asd 01'32.10

) LESS MARTINA 2003 Crocera Stadium ssd 01'32.10

56) GARNERO SIRYA 2003 Amatori Nuoto Savona 01'32.50

) RAINERO GIULIA 2004 Rapallo Nuoto 01'32.50

58) ZHANG FEIRAN 2004 Foltzer ssd - Genova 01'32.60

59) REBOLLINI CAMILLA 2004 Andrea Doria 01'33.00

60) ARTEAGA MELANIE 2004 Foltzer ssd - Genova 01'33.70

61) ACCOTARDI GIORGIA 2003 Nuoto Club Liguria 01'33.90

62) PODESTA' MATILDE 2004 UISP Nuoto Valdimagra 01'34.20

63) RAGNI AURORA ANDREA 2003 Crocera Stadium ssd 01'34.50

64) TACCHINI CHIARA 2003 Rapallo Nuoto 01'34.70

65) BONADIO LUCREZIA 2004 Andrea Doria 01'34.90

66) CONTA MARTA 2003 Genova Nuoto 01'35.50

) PESENTI MARTINA 2004 Aragno Rivarolesi 01'35.50

68) FILIPPI GAIA 2003 Rapallo Nuoto 01'35.60

69) VOLPARA ALICE 2004 Aragno Rivarolesi 01'35.70

70) CASULLI LISA 2003 Rari Nantes Arenzano 01'36.40

71) CROVARI EMANUELA 2003 Nuotatori Genovesi ssd 01'36.60

72) FRANCESCHINI RACHELE 2004 UISP Nuoto Valdimagra 01'37.20

73) CARLINI ALICE 2003 Sportiva Lib Audax asd 01'37.30

74) LOMBARDO GIULIA 2004 Nuotatori Genovesi ssd 01'38.20

75) OTTONELLO MATILDE 2004 Nuotatori Genovesi ssd 01'38.40

76) MARTINELLI AGNESE 2003 Lavagna90Dimeglio 01'38.80

77) BOCCATO ASIA 2004 UISP Nuoto Valdimagra 01'38.90

78) LOI CARLA 2004 Idea Sport ssd - Genova 01'39.60

79) MARCHIONNI VALENTINA 2004 Lavagna90Dimeglio 01'39.70

80) LENZI SERENA 2004 Doria Nuoto 2000 Loano 01'40.30

81) GELAINI MARTINA 2004 Nuotatori Rivarolesi 01'40.40

82) TIBERTI BEATRICE 2004 Lavagna90Dimeglio 01'41.00

83) GHIBELLINI FEDERICA 2004 Nuotatori Genovesi ssd 01'41.20

84) MONARI ARIANNA 2004 Crocera Stadium ssd 01'41.50

85) NAPOLI ARIANNA 2004 Nuotatori Rivarolesi 01'41.60

86) ALTIERI CHIARA 2004 Doria Nuoto 2000 Loano 01'43.60

) PRUZZO MICHELA 2004 Crocera Stadium ssd 01'43.60

88) MAZZARIOL EMMA 2004 Idea Sport ssd - Genova 01'43.90

89) BUFFA SARA 2004 Idea Sport ssd - Genova 01'44.20

90) CASTAGNINO VITTORIA 2004 Nuotatori Genovesi ssd 01'44.50

91) MANGIANTE ISOTTA 2004 Chiavari Nuoto 01'45.70

92) POZZI MARTINA 2004 Sportiva Sturla 01'46.30

93) LEMMI SARA 2004 Aragno Rivarolesi 01'47.00

94) COSTANZA GIADA MELISSA 2004 Sportiva Sturla 01'49.30

95) SANGUINETI GIORGIA 2003 Chiavari Nuoto 01'54.00

96) REPETTO ILARIA 2003 Centro Nuoto Sestri 01'58.80

97) GIACOPINELLI MARTA 2003 Sportiva Lib Audax asd 02'05.10

98) GENTILE BEATRICE 2004 Andrea Doria 02'07.00

99) RICCIARDI GAIA 2003 Sportiva Lib Audax asd 03'12.60

100) SACCONE VALERIA GILDA 2003 Chiavari Nuoto ______



200 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

 

1) ORLANDO MARIANNA 2005 Idea Sport ssd - Genova 01'37.30

2) GAGGERO ERICA 2005 Nuotatori Rivarolesi 03'03.50

3) CONSIGLIO VIRGINIA 2005 Crocera Stadium ssd 03'04.60

4) SPIEGL EMMA 2005 Amatori Nuoto Savona 03'10.70

5) SHTETO GRETA 2005 Doria Nuoto 2000 Loano 03'15.90

6) ALESCIO ANNA 2005 Genova Nuoto 03'18.20

7) RAUGEI GINEVRA 2005 Andrea Doria 03'18.50

8) CIFELLI ELISA 2005 Nuoto Club Liguria 03'19.00

9) IANNONE GIULIA 2005 Nuotatori Genovesi ssd 03'19.30

10) MELA ELEONORA 2005 Rari Nantes Imperia 57 03'21.00

11) AZZARELLI LUCREZIA BARBARA 2005 Andrea Doria 03'21.20

) STURLA SARA 2005 Chiavari Nuoto 03'21.20

13) CHIARLO ARIANNA PAOLA 2005 NC RN Cairo M.Acqui Terme 03'25.80

14) BALLESTRA ALICE 2005 Nuoto Club Liguria 03'26.60

15) FERDEGHINI GIULIA 2005 UISP Nuoto Valdimagra 03'27.40

16) LANTERI GIULIA 2005 Nuoto Club Liguria 03'27.90

17) VECCHI SOFIA 2005 Andrea Doria 03'28.30

18) MURATORE SABRINA 2005 Centro Nuoto Sestri 03'28.60

19) RADICI GIORGIA 2005 Andrea Doria 03'29.10

20) DI GROTTOLE CAROLINA 2005 Sportiva Lib Audax asd 03'29.30

21) MARIN ALICE 2005 Andrea Doria 03'29.40

22) GANGANELLI GIADA 2006 Nuoto Club Liguria 03'29.60

23) CAVASSA BIANCA 2005 Andrea Doria 03'30.40

24) PALLAVICINI MARTA 2005 Andrea Doria 03'31.30

) ZEZZO GIORGIA 2005 Andrea Doria 03'31.30

26) KUMMEL EVA 2005 Sportiva Sturla 03'31.90

27) PILIA GIULIA 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 03'32.00

28) MANGIANTE CAMILLA 2006 Lavagna90Dimeglio 03'32.60

29) IVAN ALINA 2005 Crocera Stadium ssd 03'33.10

30) CAPORELLO CHIARA 2005 on Sport Sestri Levante 03'33.50

31) CIPRO MAYA 2005 Aragno Rivarolesi 03'33.60

32) ALESSIO GIULIA 2005 Crocera Stadium ssd 03'33.70

33) COSULICH FRANCESCA 2005 Genova Nuoto 03'33.80

34) LO MONACO LAURA 2005 Andrea Doria 03'35.20

35) COSTA LARA 2005 Aragno Rivarolesi 03'35.60

) PAVANELLO ARIANNA 2005 Sportiva Sturla 03'35.60

37) GIACO' MARTINA 2006 Foltzer ssd - Genova 03'35.80

38) AMADEI SERENA 2005 Crocera Stadium ssd 03'36.30

39) FERRETTI EMMA 2005 Idea Sport ssd - Genova 03'37.00

40) MIELES KAROL MICHELLE 2005 Andrea Doria 03'37.10

41) GIANNANTONIO VALENTINA 2005 Andrea Doria 03'37.60

42) VALLE VALENTINA 2005 Idea Sport ssd - Genova 03'37.70

43) GNECCO GIORGIA 2006 Rapallo Nuoto 03'38.10

44) CHIESA SOFIA 2006 Lavagna90Dimeglio 03'38.60

45) TOESCA FEDERICA 2005 Nuotatori Genovesi ssd 03'38.70

46) DIVULSI GIORGIA 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 03'40.00

47) COTZA MELISSA 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 03'40.10



48) VOLPONI MARIA CARLA 2005 on Sport Sestri Levante 03'41.00

49) ROSSI CAROLA 2005 Doria Nuoto 2000 Loano 03'41.30

50) CAVAGNOLI SOFIA 2005 Doria Nuoto 2000 Loano 03'41.50

51) ARADO FRANCESCA 2005 Aragno Rivarolesi 03'41.60

52) DAMICO SOFIA 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 03'43.40

53) CASANOVA BIANCA 2005 Nuotatori Genovesi ssd 03'43.90

54) VISCARDI SARA 2006 Rari Nantes Arenzano 03'44.10

55) FIORENZA SARA 2005 Andrea Doria 03'44.20

56) BANELLA MATILDA 2005 Nuoto Club Liguria 03'44.60

57) CELIBERTI AMELIA 2006 Idea Sport ssd - Genova 03'44.90

58) NORERO MATILDE 2006 on Sport Sestri Levante 03'45.20

59) SURIANO LISA 2005 Genova Nuoto 03'45.40

) UCCHEDDU ELENA 2006 Andrea Doria 03'45.40

61) ARRIGO ELENA 2005 Doria Nuoto 2000 Loano 03'46.30

62) RICCI CHIARA 2005 Lavagna90Dimeglio 03'46.70

63) GHERSI ELISA 2005 Crocera Stadium ssd 03'46.90

64) DONATI GIULIA 2005 Lavagna90Dimeglio 03'47.00

65) TREVIA MARTINA 2005 Rari Nantes Imperia 57 03'48.30

66) PERSICO BENEDETTA 2006 Genova Nuoto 03'48.50

67) TIXI ALESSIA 2006 Aragno Rivarolesi 03'49.00

68) BAFICO ISABEL 2005 on Sport Sestri Levante 03'51.20

69) PICCO CAMILLA 2006 Andrea Doria 03'51.80

70) PIERRO SOFIA 2006 Genova Nuoto 03'52.30

71) BURGOS CHIARA 2006 Foltzer ssd - Genova 03'52.50

72) AIELLO EVA 2006 Nuotatori Rivarolesi 03'52.60

) DI STEFANO GRETA 2006 Rapallo Nuoto 03'52.60

74) DONDO ASIA 2005 Doria Nuoto 2000 Loano 03'54.60

75) MORCHIO MICHELA 2006 Foltzer ssd - Genova 03'54.90

76) MAGGIO BIANCA 2005 Genova Nuoto 03'55.70

77) SANNA AURORA 2006 Lavagna90Dimeglio 03'55.80

78) MONALDI ANGELICA 2005 Crocera Stadium ssd 03'56.30

79) CALCAGNO GIULIA 2005 Centro Nuoto Sestri 03'57.00

80) VERNALEONE BEATRICE 2006 Idea Sport ssd - Genova 03'58.20

81) FASCE JOANNA 2005 Genova Nuoto 03'59.40

) PIER LUIGI GINEVRA 2006 Rapallo Nuoto 03'59.40

83) RICCARDI MATILDE 2006 Idea Sport ssd - Genova 03'59.50

84) ROGGERI CECILIA 2006 Nuoto Club Liguria 03'59.70

85) POGGIANTI MICHELA 2005 on Sport Sestri Levante 03'59.90

86) FERRANTE GAIA 2006 Genova Nuoto 04'00.90

87) OTTONELLO AMBRA 2005 Idea Sport ssd - Genova 04'02.00

88) ASTE MARIA 2005 Rapallo Nuoto 04'02.60

89) CATANESE FIONA 2006 Foltzer ssd - Genova 04'02.70

90) CAPPELLO GIORGIA 2006 Rari Nantes Imperia 57 04'03.00

91) STRIANO SARA 2005 Sportiva Sturla 04'03.40

92) BOSIA ILARIA 2006 Genova Nuoto 04'03.90

93) GERACI MARTINA 2006 Rari Nantes Arenzano 04'04.70

94) GUERRIERO GAIA 2006 Rari Nantes Imperia 57 04'04.80

95) DONATELLI GIOIA 2006 Rapallo Nuoto 04'05.20

96) TALOCCHI GIORGIA 2005 UISP Nuoto Valdimagra 04'05.50

97) TESTORE ALESSIA 2005 Foltzer ssd - Genova 04'07.50



98) MARZORATI MARIA CHIARA 2006 Rari Nantes Imperia 57 04'07.70

99) FORTUNATO SOFIA 2005 Aragno Rivarolesi 04'07.90

100) OTTONELLO SARA 2006 Foltzer ssd - Genova 04'11.00

101) SCHIAPPACASSE VERONICA 2006 Rapallo Nuoto 04'11.20

102) TIRASSO ALICE 2005 Nuotatori Rivarolesi 04'11.90

103) LOCCISANO ASIA 2005 Nuotatori Rivarolesi 04'14.60

104) CONTA ANNA 2006 Genova Nuoto 04'15.30

105) RAPALINI AURORA 2005 Sportiva Lib Audax asd 04'17.50

106) POZZATI HAILA ELISA 2006 Lavagna90Dimeglio 04'17.90

107) MONARI VANESSA 2006 Crocera Stadium ssd 04'19.10

108) LAZZARI LUDOVICA 2006 Nuotatori Genovesi ssd 04'26.10

109) SACCUCCI ASIA 2006 Amatori Nuoto Savona 04'30.00

110) BUCCI GIADA 2006 Nuotatori Rivarolesi 04'32.90

111) RIVA VALERIA 2006 Amatori Nuoto Savona 04'33.60

112) MARTINI DANIELA 2006 Nuoto Club Liguria 04'34.50

113) GRONDONA MARIA SOLE 2006 Rapallo Nuoto 04'43.10

114) CARLOTTI CAMILLA 2006 UISP Nuoto Valdimagra 04'43.50

115) TORTELLI FRANCESCA 2006 Fratellanza Nuoto -Genova 05'06.80

-) ALAVAREZ ETIZIANA 2005 Chiavari Nuoto  Squalif.

-) BECCHI CATERINA 2006 Andrea Doria  Squalif.

-) BLANCO ALESSIA 2006 Foltzer ssd - Genova  Squalif.

-) CAVALLINI BEATRICE 2005 Andrea Doria  Squalif.

-) DERIU ANNALISA 2005 Aragno Rivarolesi  Squalif.

-) MUSANTE EMMA 2006 Andrea Doria  Squalif.

-) SERINELLI LUDOVICA 2005 Nuotatori Genovesi ssd  Squalif.

-) SPADA MARGHERITA 2006 Andrea Doria  Squalif.

200 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

 

1) ROTA GABRIELE 2004 Amatori Nuoto Savona 02'57.70

2) GNECCO GIANMARIA 2004 Rapallo Nuoto 03'00.20

3) COSTA FRANCESCO 2004 Amatori Nuoto Savona 03'01.10

4) ZACCAGNO SAMUELE 2004 Sportiva Lib Audax asd 03'01.20

5) TACCHINI PIETRO 2004 Rapallo Nuoto 03'01.80

6) GIACHETTA PIETRO 2004 Andrea Doria 03'05.50

7) MARTINELLI LUCA 2004 Genova Nuoto 03'07.00

8) DURLI GABRIELE 2004 Chiavari Nuoto 03'08.20

9) STARUS BOGDAN 2004 Andrea Doria 03'09.20

10) IESTER DAVIDE 2004 Andrea Doria 03'09.50

11) GARBARINO LUCA 2004 Rapallo Nuoto 03'09.70

12) SMAKAJ KEVIN 2005 Andrea Doria 03'09.80

13) BULGARELLI DANIELE 2004 Andrea Doria 03'10.20

14) CACCIAMANI RUBEN 2004 Idea Sport ssd - Genova 03'10.50

15) AIELLO MIRKO 2004 Nuotatori Rivarolesi 03'10.60

16) VIMERCATI MATTEO 2004 Amatori Nuoto Savona 03'10.80

17) DELIA DANILO 2004 Aragno Rivarolesi 03'10.90

18) TROVO' EMANUELE 2005 Rapallo Nuoto 03'11.30

19) MANGIANTE CARLO 2004 Lavagna90Dimeglio 03'11.60

20) CORELLI DAVIDE 2004 Rari Nantes Arenzano 03'11.70

21) BOLLA ALESSANDRO 2004 Amatori Nuoto Savona 03'11.90



) MORELLO MARCO 2004 Lavagna90Dimeglio 03'11.90

23) MARZORATI STEFANO ELIA 2004 Rari Nantes Imperia 57 03'12.70

24) ZAPPA LORENZO 2004 Aragno Rivarolesi 03'12.80

25) BOSCARINI ALESSANDRO 2004 Rari Nantes Arenzano 03'13.20

26) TAGLIANI ANDREA 2005 Amatori Nuoto Savona 03'13.90

27) CEDRO FRANCESCO 2004 Rari Nantes Arenzano 03'15.10

28) SANTONASTASO MARIO 2004 Genova Nuoto 03'15.20

29) RISSO LORENZO 2004 Andrea Doria 03'16.20

) SAMANDI HASSEN 2004 Rapallo Nuoto 03'16.20

31) SISTI ALESSIO 2004 UISP Nuoto Valdimagra 03'17.40

32) FERRARI EMANUELE 2004 Andrea Doria 03'19.10

33) SGAMBATI ANDRE' 2004 Genova Nuoto 03'19.90

34) GHIO GIACOMO 2004 Aragno Rivarolesi 03'20.00

35) NOVARINI DAVIDE 2004 Crocera Stadium ssd 03'20.70

36) CERIOLO SIMONE 2004 Nuoto Club Liguria 03'21.40

37) CASTIGLIANO MARCO 2004 Sportiva Sturla 03'22.50

38) BOSTICCO FEDERICO 2005 Rari Nantes Imperia 57 03'22.70

39) BRIDA JACOPO 2005 Andrea Doria 03'22.80

40) VLLHAU DAVIDE 2004 Sportiva Lib Audax asd 03'23.20

41) VIOLA PIETRO 2004 Andrea Doria 03'23.40

42) PIA ANDREA 2005 Chiavari Nuoto 03'23.90

43) CARBONARO SAMUELE 2005 Chiavari Nuoto 03'24.00

44) CERRUTI DIEGO 2005 Amatori Nuoto Savona 03'24.40

45) ROTA FEDERICO 2004 Aragno Rivarolesi 03'24.80

46) DE NEVI GABRIELE 2004 Genova Nuoto 03'25.30

47) GIORDANO LORENZO 2005 Nuoto Club Liguria 03'25.40

) MANIS LUCA 2004 Crocera Stadium ssd 03'25.40

49) VAGGE DIEGO 2005 Chiavari Nuoto 03'26.00

50) FOGLIA JAVIER 2004 Fratellanza Nuoto -Genova 03'26.80

51) SIRITO LUCA 2004 Amatori Nuoto Savona 03'27.90

52) MORETTI CARLO 2004 Andrea Doria 03'28.30

53) CECCATELLI LIVIO 2005 Andrea Doria 03'28.70

54) PANSIERI MATTEO 2005 Rari Nantes Imperia 57 03'29.20

55) DAMONTE COLA DAVIDE 2005 Rari Nantes Arenzano 03'29.60

56) MARRE' DAVIDE 2004 Chiavari Nuoto 03'30.60

57) LANDI MARCO 2004 Crocera Stadium ssd 03'30.70

58) MORENI NOAH 2005 Andrea Doria 03'32.80

59) TEALDI ALESSIO 2005 Nuoto Club Liguria 03'33.00

60) MARTELLI JURI 2005 Andrea Doria 03'33.10

61) BINDI GIORGIO 2005 Genova Nuoto 03'33.20

) D'INCA LUCA 2004 Nuotatori Rivarolesi 03'33.20

63) BALLOI MARCO 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 03'33.90

64) CIAMPINI THOMAS 2004 Genova Nuoto 03'34.40

65) FERRARA LUCA 2004 Genova Nuoto 03'35.00

66) FARINETTI NICCOLO' 2005 Nuotatori Rivarolesi 03'35.20

67) FRANCHINI LORENZO 2004 Rari Nantes Arenzano 03'35.50

68) KAMBERI ENTON 2004 Rapallo Nuoto 03'36.60

) ZANOTTO NICOLO' 2005 Nuoto Club Liguria 03'36.60

70) GALASSINI FEDERICO 2004 Genova Nuoto 03'37.20

71) FANTI OMAR 2004 UISP Nuoto Valdimagra 03'37.50



72) FERRANDO NICOLO' 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 03'37.60

) PONE FILIPPO 2005 Aragno Rivarolesi 03'37.60

74) BODRATO EUGENIO 2005 Andrea Doria 03'38.10

75) CANESE TOMMASO 2005 on Sport Sestri Levante 03'38.20

76) AGOSTONI GIONATA 2004 Doria Nuoto 2000 Loano 03'39.10

77) BREGANTE ALBERTO 2005 on Sport Sestri Levante 03'39.30

78) BASSO SAMUELE 2005 on Sport Sestri Levante 03'39.40

) CONTA GIACOMO 2004 Genova Nuoto 03'39.40

80) KLIKEN GABRIEL 2005 Rapallo Nuoto 03'40.40

) MAZZI TOMMASO 2005 Andrea Doria 03'40.40

) MIROTTA GABRIELE 2005 Idea Sport ssd - Genova 03'40.40

83) LANTERI JACOPO 2005 Nuoto Club Liguria 03'40.90

84) FAVARO ALESSANDRO 2005 Rari Nantes Imperia 57 03'41.00

85) ANDI FRANCESCO 2004 Sportiva Sturla 03'41.10

86) VERNALEONE DANIELE 2005 Idea Sport ssd - Genova 03'42.20

87) DALMAZZI MATTEO 2004 Crocera Stadium ssd 03'42.30

88) CARINI MATTIA NUNZIO 2004 Genova Nuoto 03'42.90

89) PICCAMIGLIO LUCA 2004 on Sport Sestri Levante 03'43.20

90) GESSAGA MARCO 2004 Crocera Stadium ssd 03'43.50

91) CARISSIMI MARCO 2004 Aragno Rivarolesi 03'44.10

92) FERRARO WALTER 2004 Crocera Stadium ssd 03'44.90

93) AMADI LORENZO 2005 Sportiva Lib Audax asd 03'45.40

94) VASSALLO ANDREA 2004 Sportiva Sturla 03'45.60

95) TARANTINO LUCA 2005 Crocera Stadium ssd 03'46.10

96) POLI GIOVANNI 2005 Aragno Rivarolesi 03'46.20

97) COSTANTINO LORENZO 2004 Crocera Stadium ssd 03'46.40

98) MALERBA LORENZO 2004 Aragno Rivarolesi 03'47.20

99) FRAGALA' DANILO 2005 Sportiva Lib Audax asd 03'47.60

100) AICARDO TOMMASO 2005 Doria Nuoto 2000 Loano 03'48.50

101) DAMONTE LEONARDO 2004 Rari Nantes Arenzano 03'49.60

102) BONFIGLI JACOPO 2005 UISP Nuoto Valdimagra 03'49.70

103) RUSSO VITTORIO 2005 Rari Nantes Imperia 57 03'49.90

104) FERRO LORENZO 2005 Rari Nantes Arenzano 03'50.50

105) TORQUATI TOMMASO 2005 Rari Nantes Bogliasco 03'50.70

106) VICINI ANDREA 2005 Lavagna90Dimeglio 03'50.80

107) BAUDONE FRANCESCO 2005 UISP Nuoto Valdimagra 03'51.00

108) D'ANTONI TOMMASO 2004 Nuotatori Genovesi ssd 03'51.10

109) RELINI FRANCESCO 2005 Rari Nantes Arenzano 03'51.60

110) RASCHILLA' UMBERTO 2005 Nuotatori Rivarolesi 03'52.00

111) SIGNORI THOMAS 2005 Amatori Nuoto Savona 03'52.10

112) ROSA MATTEO 2005 Amatori Nuoto Savona 03'53.00

113) FREGOSI MATTIA 2005 Sportiva Lib Audax asd 03'54.90

114) CAMPUS FRANCESCO 2005 UISP Nuoto Valdimagra 03'55.00

115) TONELLI FEDERIC0 2005 Sportiva Lib Audax asd 03'55.10

116) JANKO ERVIO 2005 Rapallo Nuoto 03'55.50

117) CAMPEGGIO PIETRO EMANUELE 2005 Rari Nantes Imperia 57 03'56.20

118) DE NEVI FEDERICO 2005 Genova Nuoto 03'56.50

119) SASSONE EMANUELE 2005 Andrea Doria 03'56.90

120) MARTUCCI MATTIA 2005 Nuotatori Rivarolesi 03'57.00

121) ARESI STEFANO 2005 Idea Sport ssd - Genova 03'57.20



122) MUSCATELLO MARTIN 2004 Nuoto Club Liguria 03'57.90

123) TASSARA MATTIA 2005 Nuotatori Rivarolesi 03'59.00

124) DA SILVA BENZONI RAFAEL 2004 Sportiva Sturla 04'00.40

) NUZZO ANDREA 2005 Rari Nantes Arenzano 04'00.40

126) DEPAU ALEKSEI 2005 Foltzer ssd - Genova 04'00.70

127) TOMASI CANOVA ALESSIO 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 04'01.20

128) MORA ANDREA 2004 Sportiva Sturla 04'02.50

129) RADICI MATTEO 2004 Idea Sport ssd - Genova 04'03.20

130) BAROSSO STEFANO 2005 Lavagna90Dimeglio 04'04.40

131) GIORDANO SAMUELE 2005 Genova Nuoto 04'05.10

132) BONAGLIA ALESSANDRO 2005 on Sport Sestri Levante 04'05.40

133) SABBA GABRIELE 2005 Nuotatori Rivarolesi 04'06.00

134) ILARDI MARCO 2005 Aragno Rivarolesi 04'10.50

135) PERUGI DAVIDE 2005 Crocera Stadium ssd 04'11.90

136) BRUZZESE TOMMASO 2005 Crocera Stadium ssd 04'12.60

137) MALATESTA LUCA 2005 Genova Nuoto 04'13.90

138) CASANO SIMONE 2005 Nuotatori Rivarolesi 04'15.30

139) LAVORE LORENZO 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 04'16.70

140) TERRIBILI ALESSANDRO 2004 Sportiva Lib Audax asd 04'17.70

) TURINA LUDOVICO 2005 Lavagna90Dimeglio 04'17.70

142) FRASCOLLA FEDERICO 2004 Nuotatori Genovesi ssd 04'17.80

143) MARZOLLA MATTEO 2004 Rapallo Nuoto 04'18.20

144) ABBO LEONARDO 2004 Idea Sport ssd - Genova 04'19.80

145) BRONZO KARIM 2005 Amatori Nuoto Savona 04'20.40

146) SARTI TOMMASO 2004 Sportiva Lib Audax asd 04'21.20

147) PONZO MATTEO 2005 Rari Nantes Arenzano 04'22.40

-) AMBESI TOMMASO 2005 Nuoto Club Liguria  Squalif.

-) DABROWSKI MARCEL 2005 Amatori Nuoto Savona  Squalif.

-) DIVIZIA MATHIAS 2005 Genova Nuoto  Squalif.

-) GIUFFRIDA EMANUELE 2004 Foltzer ssd - Genova  Squalif.

-) MARCHI BELDI ALESSIO 2005 Rapallo Nuoto  Squalif.

-) ROCCA STEFANO 2004 Genova Nuoto  Squalif.

-) ROCCUZZO SERGIO 2005 Genova Nuoto  Squalif.

-) SOMMARIVA GIACOMO 2005 Idea Sport ssd - Genova  Squalif.

200 Rana Maschi Esordienti A - Serie

 

1) SCIUTTO GIOVANNI 2002 Doria Nuoto 2000 Loano 02'55.10

2) FERRARA MATTIA 2002 Idea Sport ssd - Genova 02'55.20

3) GARBARINO FEDERICO 2002 Genova Nuoto 02'56.90

4) DURLI NICOLO' 2002 Chiavari Nuoto 03'00.60

5) VOLPE GIUSEPPE 2002 Fratellanza Nuoto -Genova 03'01.90

6) TURSILLI MICHELE 2002 Crocera Stadium ssd 03'02.70

7) PESCE RICCARDO 2003 Fratellanza Nuoto -Genova 03'04.40

8) AICARDO JACOPO 2002 Doria Nuoto 2000 Loano 03'06.10

9) CEDRO LEONARDO 2002 Rari Nantes Arenzano 03'07.50

10) MAGNANI MATTEO 2002 Sportiva Sturla 03'07.90

11) BIANCU SIMONE 2002 Genova Nuoto 03'09.80

12) TONELLI DIEGO 2002 Sportiva Lib Audax asd 03'10.40

13) UCCHEDDU MARCO 2002 Andrea Doria 03'10.70



14) MORCHIO DAVIDE 2003 Genova Nuoto 03'11.60

15) GAIONE FRANCESCO 2002 Genova Nuoto 03'12.10

16) LAZZARI EDOARDO 2003 Nuotatori Genovesi ssd 03'13.40

17) D'AMBROSIO SIMONE 2002 Sportiva Sturla 03'13.90

18) BENCIVENNI PARIDE 2002 Rari Nantes Imperia 57 03'15.50

19) VULLO DANIELE 2003 Idea Sport ssd - Genova 03'16.20

20) ROMANIELLO LUDOVICO 2002 Rari Nantes Imperia 57 03'16.60

21) MACCAGNO LORENZO 2003 Amatori Nuoto Savona 03'17.10

22) OMERO LORENZO 2002 Sportiva Sturla 03'18.20

23) PARMA MIRKO 2002 Sportiva Lib Audax asd 03'19.60

24) CELA KELVIN 2002 Aragno Rivarolesi 03'19.90

25) PIETROCOLA DAVID 2002 Andrea Doria 03'21.00

26) QUERCINI LUCA 2002 Rari Nantes Arenzano 03'21.50

27) ROA' CHRISTIAN 2003 Rari Nantes Imperia 57 03'22.60

28) ZANARDI DAVIDE 2002 Nuotatori Rivarolesi 03'27.20

29) MASSEROTTI ANDREA 2003 Crocera Stadium ssd 03'29.00

30) ROBERTO RICCARDO 2003 Crocera Stadium ssd 03'29.40

31) VITTORIA DANIELE 2003 Genova Nuoto 03'29.50

32) ARTJON KAZAZI 2003 Rapallo Nuoto 03'29.80

33) SALVATORI DANIELE 2003 Aragno Rivarolesi 03'30.20

34) COLICCHIO MICHAEL 2002 Amatori Nuoto Savona 03'30.90

35) ZUNCHEDDU ACH 2003 Amatori Nuoto Savona 03'31.50

36) OLIVEIRA JONATHAN 2003 Genova Nuoto 03'33.60

37) TONDINA AGOSTINO 2002 Rari Nantes Arenzano 03'37.40

38) MARTINI LORENZO 2003 Nuoto Club Liguria 03'38.20

39) CALZA CLAUDIO 2003 Nuoto Club Liguria 03'39.10

40) DELITALA ANDREA 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 03'39.20

41) MOTTINELLI MARCO 2003 Genova Nuoto 03'41.90

42) SAMBUCCO PIETRO 2003 Rapallo Nuoto 03'42.00

43) CAMPEGGIO LUDOVICO 2003 Rari Nantes Imperia 57 03'44.00

44) MARTELLI MASSIMILIANO 2003 Genova Nuoto 03'44.10

45) PERCIVALE LUCA 2003 Nuotatori Rivarolesi 03'49.30

46) SCACCIA LORENZO 2003 Centro Nuoto Sestri 03'50.00

47) MARTINI ALESSANDRO 2003 Nuoto Club Liguria 04'02.00

48) CARLUCCI MARCO 2003 Nuotatori Genovesi ssd 04'02.20

200 Rana Femmine Esordienti A - Serie

 

1) CAVALLI ILARIA 2003 Genova Nuoto 03'00.80

2) GIUSTINI SOFIA 2003 Rari Nantes Arenzano 03'03.00

3) ARDINGHI VIRGINIA 2003 Crocera Stadium ssd 03'06.40

4) GAZZO SOFIA 2003 Genova Nuoto 03'07.90

5) GROSSO CATERINA 2003 on Sport Sestri Levante 03'09.60

6) BARRELLA CAMILLA 2003 Nuotatori Rivarolesi 03'10.70

7) GABRIELI MATILDE 2003 Andrea Doria 03'14.10

8) VIGNOLO VITTORIA 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 03'18.60

9) MEDA GISELLA 2003 Genova Nuoto 03'19.00

10) TIMOSSI CAROLINA 2003 Sportiva Sturla 03'19.10

11) GIRIBALDI ELENA 2003 Lavagna90Dimeglio 03'19.60

12) NICORA SERENA 2003 Nuotatori Genovesi ssd 03'20.00



) RICCI ANNA 2003 Amatori Nuoto Savona 03'20.00

14) GASPERINI CECILIA 2003 Sportiva Sturla 03'20.40

15) LETTIERI GIORGIA 2004 Andrea Doria 03'20.70

16) BACIGALUPO GINEVRA CATERINA 2003 Lavagna90Dimeglio 03'21.00

) CIPANI CAMILLA 2003 Genova Nuoto 03'21.00

18) CELIBERTI RACHELE 2004 Idea Sport ssd - Genova 03'21.10

19) VEZZOSO CLOE 2004 Aragno Rivarolesi 03'22.20

20) AMBROSINO SARA 2003 Andrea Doria 03'22.70

21) TARANTINO GRETA 2004 Nuotatori Rivarolesi 03'23.70

22) BOZZOLO GIORGIA 2004 Crocera Stadium ssd 03'24.20

23) RAIMONDO CAROLA 2004 Crocera Stadium ssd 03'26.70

24) TURANO EMMA 2004 Sportiva Lib Audax asd 03'27.40

25) VASSALLO GIORGIA 2004 Aragno Rivarolesi 03'27.80

26) MARCHIONNI VALENTINA 2004 Lavagna90Dimeglio 03'27.90

27) BARGELLINI FRANCESCA 2003 Foltzer ssd - Genova 03'28.70

) GUARISCO MARTINA 2004 Doria Nuoto 2000 Loano 03'28.70

29) PETRETI GIULIA 2003 Andrea Doria 03'28.90

30) CASARINI GIULIA 2003 Rapallo Nuoto 03'29.40

31) POGGIANTI SARA 2003 on Sport Sestri Levante 03'29.50

32) SANNA ALICE 2003 Lavagna90Dimeglio 03'29.70

33) PESCE GRETA 2004 Fratellanza Nuoto -Genova 03'30.10

34) VISCONTI SOFIA 2003 Amatori Nuoto Savona 03'31.00

35) GRILLO ALICE 2004 Nuotatori Genovesi ssd 03'32.40

36) COMISI VERONICA 2004 Amatori Nuoto Savona 03'33.20

37) BALZI GIADA 2004 UISP Nuoto Valdimagra 03'33.40

) STERPI SOFIA 2004 Crocera Stadium ssd 03'33.40

39) LAUTANIO MARTINA 2004 Lavagna90Dimeglio 03'34.20

40) REBOLLINI CAMILLA 2004 Andrea Doria 03'34.40

41) SAMARITANI ELENA 2004 Aragno Rivarolesi 03'34.80

42) TIBERTI BEATRICE 2004 Lavagna90Dimeglio 03'35.10

43) COSTA IRENE 2004 Sportiva Lib Audax asd 03'35.60

44) FASCE SONIA 2003 Genova Nuoto 03'36.10

45) BERLINGIERI CAMILLA 2003 Andrea Doria 03'38.60

46) VOLPARA ALICE 2004 Aragno Rivarolesi 03'40.40

47) LENZI SERENA 2004 Doria Nuoto 2000 Loano 03'41.90

48) DE GENNARO MAJA 2003 Idea Sport ssd - Genova 03'42.90

49) EL BARAKA SORAYA 2004 Rari Nantes Imperia 57 03'43.00

50) SODANO BEATRICE 2004 Genova Nuoto 03'45.00

51) LOI CARLA 2004 Idea Sport ssd - Genova 03'45.60

52) GENTILE GRETA 2004 Rari Nantes Imperia 57 03'45.80

53) BELGRADO LARA 2003 Nuotatori Rivarolesi 03'46.30

54) GAVIRAGHI BEATRICE 2003 Genova Nuoto 03'47.00

55) GHIGLIONE SOFIA 2004 Rari Nantes Arenzano 03'47.20

56) CAMA CHIARA 2004 Sportiva Sturla 03'47.90

57) PODESTA' IRENE 2004 Aragno Rivarolesi 03'49.80

58) IERARDI SARA 2004 Nuotatori Genovesi ssd 03'52.40

59) RONCALLO MARTA 2003 Nuotatori Rivarolesi 03'55.30

60) NAPOLI ARIANNA 2004 Nuotatori Rivarolesi 03'57.90

61) PIOTTI DOMITILLA 2004 Rari Nantes Imperia 57 03'58.10

62) TORACCA ALESSIA 2004 UISP Nuoto Valdimagra 04'06.70



63) BENAZZO SERENA 2004 NC RN Cairo M.Acqui Terme 04'09.30

-) RAGNI AURORA ANDREA 2003 Crocera Stadium ssd  Squalif.

4X50 Rana Femmine Esordienti B - Serie

 

1)  Nuoto Club Liguria Nuoto Club Liguria 03'27.30

     1-BANELLA MATILDA 2-BALLESTRA ALICE 3-GANGANELLI GIADA 4-CIFELLI ELISA  3'27.30

2)  Crocera Stadium ssd Crocera Stadium ssd 03'28.80

     1-ALESSIO GIULIA 2-MONALDI ANGELICA 3-CONSIGLIO VIRGINIA 4-IVAN ALINA  3'28.80

3)  Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd 03'29.30

     1-TOESCA FEDERICA 2-SERINELLI LUDOVICA 3-CASANOVA BIANCA 4-IANNONE GIULIA  3'29.30

4)  Chiavari Nuoto Chiavari Nuoto 03'30.80

     1-STURLA SARA 2-FRIZZOTTI MATILDE 3-ALAVAREZ ETIZIANA 4-PETRINIANI MATILDE  3'30.80

5)  Aragno Rivarolesi Aragno Rivarolesi 03'31.30

     1-FORTUNATO SOFIA 2-COSTA LARA 3-DERIU ANNALISA 4-CIPRO MAYA  3'31.30

6)  Doria Nuoto 2000 Loano Doria Nuoto 2000 Loano 03'31.70

     1-SHTETO GRETA 2-ARRIGO ELENA 3-CAVAGNOLI SOFIA 4-ROSSI CAROLA  3'31.70

7)  Genova Nuoto Genova Nuoto 03'32.50

     1-COSULICH FRANCESCA 2-SURIANO LISA 3-CONTA ANNA 4-ALESCIO ANNA  3'32.50

8)  Andrea Doria Andrea Doria 03'32.60

     1-ZEZZO GIORGIA 2-LO MONACO LAURA 3-CAVASSA BIANCA 4-RADICI GIORGIA  3'32.60

9)  Rapallo Nuoto Rapallo Nuoto 03'32.80

     1-SCHIAPPACASSE VERONICA 2-ASTE MARIA 3-GNECCO GIORGIA 4-PIER LUIGI GINEVRA  3'32.80

10)  Andrea Doria Andrea Doria 03'34.20

     1-AZZARELLI LUCREZIA BARBARA 2-MIELES KAROL MICHELLE 3-RAUGEI GINEVRA 4-MARIN ALICE  3'34.20

11)  Rari Nantes Imperia 57 Rari Nantes Imperia 57 03'36.30

     1-TREVIA MARTINA 2-MARZORATI MARIA CHIARA 3-GUERRIERO GAIA 4-MELA ELEONORA  3'36.30

12)  on Sport Sestri Levante on Sport Sestri Levante 03'37.20

     1-BAFICO ISABEL 2-NORERO MATILDE 3-VOLPONI MARIA CARLA 4-CAPORELLO CHIARA  3'37.20

13)  Sportiva Sturla Sportiva Sturla 03'37.60

     1-PAVANELLO ARIANNA 2-STRIANO SARA 3-VASSALLO GIULIA 4-KUMMEL EVA  3'37.60

14)  Genova Nuoto Genova Nuoto 03'42.90

     1-FASCE JOANNA 2-PERSICO BENEDETTA 3-FERRANTE GAIA 4-PIERRO SOFIA  3'42.90

15)  Fratellanza Nuoto -Genova Fratellanza Nuoto -Genova 03'44.90

     1-PILIA GIULIA 2-DIVULSI GIORGIA 3-DAMICO SOFIA 4-COTZA MELISSA  3'44.90

16)  Idea Sport ssd - Genova Idea Sport ssd - Genova 03'45.10

     1-OTTONELLO AMBRA 2-CELIBERTI AMELIA 3-VALLE VALENTINA 4-FERRETTI EMMA  3'45.10

17)  Andrea Doria Andrea Doria 03'47.00

     1-GIANNANTONIO VALENTINA 2-UCCHEDDU ELENA 3-PICCO CAMILLA 4-CAVALLINI BEATRICE  3'47.00

18)  Foltzer ssd - Genova Foltzer ssd - Genova 04'01.80

     1-TESTORE ALESSIA 2-BLANCO ALESSIA 3-BURGOS CHIARA 4-GIACO' MARTINA  4'01.80

19)  Sportiva Lib Audax asd Sportiva Lib Audax asd 04'12.30

     1-RAPALINI AURORA 2-CORVAGLIA GIORGIA 3-RIZZI ZOE 4-DI GROTTOLE CAROLINA  4'12.30

20)  Sportiva Sturla Sportiva Sturla 04'13.90

     1-MERELLO ALESSIA 2-POGGI GAIA 3-STRIANO AGNESE 4-CARUANA ALICE  4'13.90

-)  Crocera Stadium ssd Crocera Stadium ssd  Squalif.

     

-)  Lavagna90Dimeglio Lavagna90Dimeglio  Squalif.

     

-)  Nuotatori Rivarolesi Nuotatori Rivarolesi  Squalif.



     

4X50 Rana Maschi Esordienti B - Serie

 

1)  Amatori Nuoto Savona Amatori Nuoto Savona 03'06.00

     1-COSTA FRANCESCO 2-SIGNORI THOMAS 3-VIMERCATI MATTEO 4-ROTA GABRIELE  3'06.00

2)  Andrea Doria Andrea Doria 03'08.30

     1-RISSO LORENZO 2-BULGARELLI DANIELE 3-GIACHETTA PIETRO 4-STARUS BOGDAN  3'08.30

3)  Rari Nantes Arenzano Rari Nantes Arenzano 03'16.30

     1-BOSCARINI ALESSANDRO 2-FRANCHINI LORENZO 3-CORELLI DAVIDE 4-CEDRO FRANCESCO  3'16.30

4)  Amatori Nuoto Savona Amatori Nuoto Savona 03'18.10

     1-CERRUTI DIEGO 2-SIRITO LUCA 3-TAGLIANI ANDREA 4-BOLLA ALESSANDRO  3'18.10

5)  Nuoto Club Liguria Nuoto Club Liguria 03'18.30

     1-TEALDI ALESSIO 2-GIORDANO LORENZO 3-LANTERI JACOPO 4-CERIOLO SIMONE  3'18.30

6)  Genova Nuoto Genova Nuoto 03'18.40

     1-DE NEVI GABRIELE 2-MARTINELLI LUCA 3-SANTONASTASO MARIO 4-CARINI MATTIA NUNZIO  3'18.40

7)  Rari Nantes Imperia 57 Rari Nantes Imperia 57 03'19.30

     1-BOSTICCO FEDERICO 2-FAVARO ALESSANDRO 3-RUSSO VITTORIO 4-MARZORATI STEFANO ELIA  3'19.30

8)  Aragno Rivarolesi Aragno Rivarolesi 03'19.60

     1-DELIA DANILO 2-ZAPPA LORENZO 3-ROTA FEDERICO 4-GHIO GIACOMO  3'19.60

9)  Andrea Doria Andrea Doria 03'22.10

     1-SMAKAJ KEVIN 2-BONFIGLIOLI JACOPO 3-CECCATELLI LIVIO 4-BODRATO EUGENIO  3'22.10

10)  Sportiva Sturla Sportiva Sturla 03'27.30

     1-CASTIGLIANO MARCO 2-DA SILVA BENZONI RAFAEL 3-ANDI FRANCESCO 4-MORA ANDREA  3'27.30

11)  Rapallo Nuoto Rapallo Nuoto 03'28.10

     1-MARZOLLA MATTEO 2-TROVO' EMANUELE 3-SAMANDI HASSEN 4-JANKO ERVIO  3'28.10

12)  Sportiva Lib Audax asd Sportiva Lib Audax asd 03'28.60

     1-ZACCAGNO SAMUELE 2-TERRIBILI ALESSANDRO 3-SARTI TOMMASO 4-VLLHAU DAVIDE  3'28.60

13)  Andrea Doria Andrea Doria 03'30.30

     1-VIOLA PIETRO 2-MORENI NOAH 3-SASSONE EMANUELE 4-IESTER DAVIDE  3'30.30

)  Crocera Stadium ssd Crocera Stadium ssd 03'30.30

     1-GESSAGA MARCO 2-MANIS LUCA 3-NOVARINI DAVIDE 4-FERRARO WALTER  3'30.30

15)  Genova Nuoto Genova Nuoto 03'31.90

     1-DIVIZIA MATHIAS 2-FERRARA LUCA 3-SGAMBATI ANDRE' 4-CONTA GIACOMO  3'31.90

16)  Nuotatori Rivarolesi Nuotatori Rivarolesi 03'32.60

     1-D'INCA LUCA 2-TASSARA MATTIA 3-AIELLO MIRKO 4-FARINETTI NICCOLO'  3'32.60

17)  Genova Nuoto Genova Nuoto 03'33.30

     1-CIAMPINI THOMAS 2-ROCCUZZO SERGIO 3-ROCCA STEFANO 4-DE NEVI FEDERICO  3'33.30

18)  Doria Nuoto 2000 Loano Doria Nuoto 2000 Loano 03'39.70

     1-AGOSTONI GIONATA 2-OBERTI JACOPO 3-ROCCA GABRIELE 4-AICARDO TOMMASO  3'39.70

19)  Idea Sport ssd - Genova Idea Sport ssd - Genova 03'40.40

     1-SOMMARIVA GIACOMO 2-RADICI MATTEO 3-CACCIAMANI RUBEN 4-ABBO LEONARDO  3'40.40

20)  Andrea Doria Andrea Doria 03'40.80

     1-BRIDA JACOPO 2-MARTELLI JURI 3-MORETTI CARLO 4-PADUANO MATTEO  3'40.80

21)  on Sport Sestri Levante on Sport Sestri Levante 03'42.00

     1-CANESE TOMMASO 2-BREGANTE ALBERTO 3-BONAGLIA ALESSANDRO 4-BASSO SAMUELE  3'42.00

22)  Crocera Stadium ssd Crocera Stadium ssd 03'43.30

     1-LANDI MARCO 2-COSTANTINO LORENZO 3-TARANTINO LUCA 4-DALMAZZI MATTEO  3'43.30

)  Lavagna90Dimeglio Lavagna90Dimeglio 03'43.30

     1-MORELLO MARCO 2-VICINI ANDREA 3-TURINA LUDOVICO 4-MANGIANTE CARLO  3'43.30



24)  UISP Nuoto Valdimagra UISP Nuoto Valdimagra 03'43.80

     1-SISTI ALESSIO 2-BONFIGLI JACOPO 3-CAMPUS FRANCESCO 4-FANTI OMAR  3'43.80

25)  Sportiva Sturla Sportiva Sturla 03'50.70

     1-REGIS SIMONE 2-VASSALLO FRANCESCO 3-LOVATI MATTIA 4-GARGIULO ETTORE  3'50.70

26)  Nuotatori Rivarolesi Nuotatori Rivarolesi 04'13.70

     1-SABBA GABRIELE 2-RASCHILLA' UMBERTO 3-CASANO SIMONE 4-MARTUCCI MATTIA  4'13.70

27)  Sportiva Lib Audax asd Sportiva Lib Audax asd 04'28.00

     1-TONELLI FEDERIC0 2-AMADI LORENZO 3-FRAGALA' DANILO 4-FREGOSI MATTIA  4'28.00

-)  Fratellanza Nuoto -Genova Fratellanza Nuoto -Genova  Squalif.

     

-)  Rari Nantes Arenzano Rari Nantes Arenzano  Squalif.

     


